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COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGCAD INFANTIL - FUNDECREI

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a8 analise da Prestagao de Conlas, consta m pleno acorda as normas
de comprovantes (ficios, Demanstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lel FUNDAE n® 318/2001 & FUNDECRE| n® B56/2008. E dada como
ANALISADA e APROVADA esta Prestagdo

CONSELHO ESCOLAR CE! MARIA MENEZES CRISTING
Més da Raeferéncia; FEVEREIRD DE 2018
Data da Aprovagao: 14052018
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Extrato Mensal por Instituicdo de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI

Escola / Centro de Educacio Infantil CEI MARIA MENEZES

Mes de Referéncia: FEVEREIRO/2019
Receits
Saldo Anterior; 5.BEE,73
Repasse Memsal: 5. 776,00

Aendimento: 942

Deposito: EREH ]

I0F; 457

IRRF: 1,07

Despesas
Edificio Despesa PiasRef. Data Pglo Valor RS Dhbservacao

SO AGUA Pyeminre POLE 0 f02 /301y 1 0130, D6
AHD |CEDETIZACAD Pavereiio T0LT 250320149 50,00
SO0 1GAS Feverairo 2019 05,/02/2018 3Kl Do
Ao IINTERMET degembro/ 2008 0023019 115,84
an [INTESNET jEnpinad 2010 08/ 2014 Il
L |LoCACAD DE NERDN fevereiro/ 019 26022018 83,00
B D jLut deembroy/ 2012 25,012/20019 L167.44
o IANUTENCAD PREDIAL feverilio/ 7019 2022019 1000, )
EaLD |MATERLAL DE EXPECNENTE |Fevereinof 2010 5023019 119532%
L] |ATERLAL DE EXPEDSENTE |Fevensing 2010 D4/02/2018 2,000 00
sl IMaTERIAL DE LIPETA Tervereino2019 25/032019 555,85
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B SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicdo de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI

Fobd U

Escola [/ Centro de Educacio Infantil CEI MARIA MENEZES

D F

-

Més de Referénecia: FEVEREIRO/2019
Receita
Satdo Anterios: 5.BE8,73
Repasse Mensal; 5. 776,00
Rendimento! g.42
Depasito: 000
I0F; 4,57
IRRF: 1,07
Receita Total: 11.668,51
Despesas
Edificio Despesa s/ Ref. Data Pgto Valor RS Observacio
BOLD TERIAL DF LIMFEZA |feemrere/2019 0600 /5049 345 00
PO OUTROS [reverernamis 13/03; 2019 480 01 |RECARGA DF EXTINTINIES
POILD AXAS BANCARIAS [Fevererosznis 003,/ 2015 60,00
maLs TARAS BANCARIAS [teserednn /2009 11632018 55,00
i 11.035,31
Saldo: 633,20
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CEI MARIA MANEZES CRISTIND
CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTING
RUA VICENTE CORREIA DE 54, 750,PADRE PALHAND
[BR)3613 1288
Manamenezes. seducsobral @gmail.com
CNPY; 26.530.549/0001-81

INER. 23264977
GFECIC N® D41/ 2015
Sobral-CE, 10 de margo de 2019,
Dho: Conselho Escalzr Marla Mensies Crsting
Fara: Sacretaria Municips! da Educacla de Sobral/ SEDUC
Ref: Encaminhamento da Prestacks de Contas

Prezedo Secreténg,

Encaminharmasa Vossa Senhoris, & Prestagso de Contas financiada com o Recurso do FUNDECRE!, canvénio
N 2003022304, referenta ao FEVEREIRD, no valor de RS 5,776,000,

Atenciosaments,

Fresidente da Llnld:d! Executoras

i 5¢,
Francisce Herbert Uma Yasconcelos
Secretanio da Educacan = SEDUC sobral



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCATAD DESOBRAL
CONSELHO ESCOLAR MAR|A MENEZES CRIETING

CNPL 36,530.549/0001-81

PARECER DO CONSELHO FISCAL

05 abdino azsinados, membros do Conselho Fiscal Escoler MARIA MENEZES CRISTIND N* do Convénio
2012022304 depois de axaminarem cuidadosamente of documentos gue compbem esta prestaclo de
eontes do FUNDECRE|, FEVEREIRO/ 2019 no valor de RS 10.975.31,

30 de parecer Favordvel em ratio da reguleridade das contas e documentos comprobatdrios
apreseniados
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Extrato por periodo
Cherde:  CONSELHO ESCOLAR CET MARIA MENEZ

Conth: 0554 / 003 / ODOO4E P2

Daitm: L1/03/3019 - 1431

Mg Firnerera 7 014
Periagio: 1 - 20
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O5/D2/2019 900218 CHEQUE Sar
O&M2/201% Sop217 CHEG DaMP
ORM0XII01E  T2TIIO BPHE ALTOM
0703200 00X CHEQUE S&r
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CAINA - Extrats de Fundos

higes: s miexirain canxagoy, brisrbmlesimbo U rmEnller/exinain e

Exirato Fundo de Investimento
Farg simnics venfkacdo
n e Adiicis |C-dduu rbw-ph =
RaLGE DS54 1 | LA\ g b
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CLEYSE M. RODRIGUES EIREL! -ME

CNPJ: 04,637.947/0001-49
C.G.F. 06.314.615-9

Rua Cel. Jooguim Ribeiro, 538
Ceniro - SobroliCE

CEP: 62.010-220

Fone: 36142973

Recibo RS &ﬂ,m .

Recebemos do (a) 3r. !ﬂ]_@z&ﬂﬂ_ﬁmg&m.pﬁ,&ﬂﬂ_p&b
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CONS.ESC.CET MARIA MENEZES
SOBRALSCE 21 DE JANEIRO DE 2019

PROPOSTA DE PRECO!
DISCRIMINACAO

DESINFETANTE ECOMOMICD 10T CX C/f12
SABAD EM PO ECONOMICO 500G CX C/20 PCT

PAPEL HIGTENICO PIMPO FD C/16 PCT

PANO DE CHAD ALGO BOM 40X58 PCT C/03 UND

AGUA SANITARIA ISABEL 1LT CX C/12

DETERGENTE ECONOMICO CX C/f 24 UND

JULEIEEEH

RODOD AGULAR N.40 C/CABD s 7,00 R§ 28,00

TREZENTOS E OITENTA E QUATRD REAIS E SETENTA CENTAVOS % 384,70

VALIDADE DA PROPOSTA - 30 DIAS
- PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

Lm : B
LlMﬁH-é . & Loc. de Maq.

Cor doras e Eq. de Inf. Lida

WAl SE INMN001-82 CGF: 06.181.03%0-0
Ay, Dom Josi, 1342 - Gantro
JERe B?.u‘rﬂrﬂn - Sobral - Caars



DIMAPOE - S 5.0

CNPJ 12.337 358/0001-93 - CGF 06 090,019-9
Pus Mening Deus, 260 - Centia Sabial C2
Faned (B8) 35712256 — (B8) 361 9357

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM |QTD|UNID. | DTSCRIMINACAD ONTT. TOTAL
i r | CK DESINFETANTE BCOMOMICD 1LT OX €132 RT 38,00 AS Té, 00
i 1 Cx SARAD EM PO ECONOMICD 500G CX C/20 PCT Iit$ B, 40 RE W1, 40
3 1 FD PAPEL HIGEENICD PIMPO FD Cf16 PCT |iL‘.i 30, 00 RS 30,00
4 i | PcT FARD DE CHAD ALGD BOM 40058 PCT C/03 UND IF-'E &, 10 ms 27,30
5 2 CxX ACUA SANTTARIA FSABEL 1LT X €12 Irs 20,50 B 41,00
G 7 X DETERGENTE ECONDMICD X C/24 UND Ins a4, 60 BS 5,20
7 4 | OsD RODO AGUTAR NAD C/CABD ij &, 30 RS 25,20
TOTAL
THREEENTOS E SETENTA REATS E DES CENTAVOS RS 370,10
SOBRAL 21 DE JAMEIRO DE 2019
VALIDADE DA FROPOSTA — 30 DIAS
CONDICOES DE PAGRMENTD 05 DIAS
PRAZD DE ENTREGA 05 OIAS
DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
EF.}: 1133?-35ﬂ-‘!3
fr“.fﬁ.'?-'q}tﬁ



CLEYSE M. HDD!IGHES EIRELI - ME \
CNPJ: 04.637.947/0001-69 '
C.G.F: 06.314.616-9

PROPOSTA DE PRECO

E MATERIAL nm _4_n [ mr. [ TotAL

DESINFETANTE ECONOMICD 11T ©X €712 RS 36,00 RS 7200

[ 2 | swshommromcontmoo seecoxcizo et “_- RS 80,00

=D PAPEL HIGIENICD PIMPO FD £/16 PCT RS 20,35

s FAND DE CHAQ ALGD BOM 40X58 PCT C/03 UND ﬂ s 7,99 RS 1188

1 5 | AGUA SANTTARIA [SABEL 1LT (X (/12 RS 19.20 RS 38,40
s DETERGENTE ECOMOMICD CX C/24 UND mnm

EE RODO AGULAR K48 C/CABD RS 5,00 RS 20,00

TOTAL mnm&um . RS 349,00

Sobral 21 de janeire de 2019
VALIDADE DA PROPOSTA - 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS
CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DHAS

it

CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI

FUA CEL. JOAQUIN RIBERD, 338
CENTRO + SOBRAL
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BODER JUDTCIARTO
JUETICRE DO THEABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: CLEYSE M RODRIGAIES EIRELIL

(MATRIZ E FILIAIS)CHNPJ: 04.637.947/0001-6%
Cergidin n*: 1632260822018
Expedicdo: 28/11/2018, as 09:12:14
Validade: 26/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-me gue CLETEE M® RODRIGUES EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscritolal no CHNPJ sob o n*

04.637.947/0001-65, NAD CONBTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com bage oo art. £42-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n* 12.440, de 7 de julho de 2011, e

oa Respluclo Adminigtrativa n™ 1470/2011 do Tribunal Superiocr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sfo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estloco atualizados até 2 (dois) dias

anteriores 4 data da sua expedicio.

Ho caso de pessos juridica, & Certiddo atesta a empresa em relacdo

2 todos pe seus estabelecimentos, agénciaas ou Filiais.

A aceitacldo desta certidic condiciona-se & wverificagdo de sua

autenticidade nmo portal do Tribumal Superior do Trabalho na

Internet [(http://www.tat.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORNMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistaes constam os dados
necessdrios & identificaclo das pesscas naturais & juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto 3s cbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciaie trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencifrvries, A honerfrios, a custas, a
emaolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de exscucio de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou ComissSoc de Conciliac8o Prévia.

— T T S it TEAT . * . s



SICVEAND DO EGTADD DO CEARA BECRETARLA, [l FATEMNIIA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
N° 201809028951

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricho Estadual:
06.314.616-9

CNP) / CPF:
04.637.947/0001-69
|RAZAD SOCIAL:

||CLEYSE M RODRIGUES ME
|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual da inscrever & cobror as divides que venham
a ser apuradas; certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nads existir em

mﬂ{l]“ﬂuw-}ﬂ:mm.m.,m
constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/18 AS 08:00:54
VALIDA ATE 26/02/2019

A sutenticidade deste documento deversd ser comprovads vis Internet, no enderego
wanw sefaz.ce.gov.br



Dot Doy COMTEBUINTE. O REEPORSMAVEL
ks Corirbearie | N
IME - CLEYSE M. RODRIGLES EIRELI - ME
Rl -

FLA DEL . JOSACLUIM RIBEIRD, 538

CENTRO BDBRAL-CF CEP- 8207 1020
L

Matans paiden
D000000307 /21018 Pessoo Juridica

Caxaares=in
C.H.PF.J.: 04.637.947/0001-§5

CERTIDAOD

Srssalvads o direito de s Fereeds Mumicipsl cobrar gueisguss dividas de responsahd ] ideds o
ootribminte acims gue wicres a per apurmdns. Cercificoseos, pars of devidos fins de direito gue,
awiam aié esta data soesse dibltos relativos a tribucos & coscribulcbes adednistrados por esta
Fuswinds Wblica Mmicipal, com exlgibl]lideds suspensn, mom cermoo do art. 153, IIT de Qei 5,173, de
5 de owtubro de 1964 (C6digo Tribucirio Sacional), Conforss disposto oo art. 206 8o relferldo
Ccodifn, e documsnto tem D mremn efcitos da certidio cesebiva expedida de acords com o Eet, 309,

Esty cercidla refErd-as &nclkdlvweesnte § mitoogio do comtribolmts oo kebito da Fasends mibiica
nicipal de Gobral - CE. Emvolvest: ddbltos inscritos oo nio, es divids stlve ajiulssdos o nio.
SOBEAL-CE, 27 DE NOVEMBEO DE 3018
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Esla ceviuida & valgla por D90 dias contsdos. da data de smesdo
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TRTACE Evressio gie 7 vy O Ceririo
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MIMISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Recefts Federal do Brasl
Procuradoria-Geral da Fazenda Mackonal

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DDA ATIVA DA UNIAD

Nome: CLEYSE M RODRIGUES EIRELI
CHP.L: D637 547T0001-65

Resashado o dirsilo de a Farenda Naconal oobrr e nsowver quEisquer dividas de
responsshilbdade do sujeio pataivo acma idenificado que vierem a ser apuradas, & ceriificado gue

1. constam débwios simiestrados pela Seorelsna ds Receits Federsl do Brasd (RFB) com
exigibfidade susperisa nos emos do @il 161 da Lev n® 5,172, de 25 de oulubro da 1868 -
Cédigo Tobuthio Maconal (CTH), ou ojslo de dedisio judidal gque delemina ==
desconsideracio para fing de cartificacio da mguiandade fiscal ou sinda nda vencidos; &

2 n&o constam mscngdes em Dhvida Ativa da UiniBo (DAL) na Procuradonia-Geral da Farensda
MNaconal [PGAN).

Conforrme disposio nos anis. 205 & 206 do CTH, esle documento lem o mesmos sleilos da cerlddo

Esda caficdiio & wilkda para o estabalocimanto malriz ¢ suas filisis 8 no caso de ante fedarative, pam
mumnmmmmﬁaﬁmm—imm
sjeiio passivo no bmbio da RFE e da PGFN & abrange inclusive as contribuicies socais provisias
nas aineas "s’ 4 ' do paragralo onico do arl. 11 da Lei i 8212, deo 24 de julho da 1881,

A aceitacio desia cerfddo estd condicionada & wenficasfo de sus autendicidade na inbemel, nos
enderscod <hlp b gov.br> ou <hiip e poiin gow b

CartidSo amiida grabitaments com base na Portana Conjunta RFEPGFH i 1,751, de 2M002014.
Emilida a5 12 1648 do dia 17082018 <hora & dats de Brasilis-,

Viahda ali 1302CHE.

Cadigo de coninole da certidSo DEFLA199.5577 . FeD8
Crualqueesr rasra ou mmenids invalidans esie docmento,

Hova Conmdia e

WY e fedede taltemia gom brermcos e ke U MO oreurda S bae Hiesaul s S W men P01 & Tino=§ RWE=057 7 M00H SRS i



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 6 3 T T OO | -6
RazSo Social: CLEVSE M RODRIGLES
Endereco: K JOACIAN RIBETR0 538 / CENTRO F SOBLAL / OF § §2011-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empress
acima identificads encontra-ge em situacio regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado nio servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigacies com o FGTS.

Validade: 16/01/2019 a 14/02/2019

Certificaciio NOmero: 2013011603545893239157

Informacio obtida em 28/01/2019, as 08:42:44,
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M. A. CAV

GOMES MIUD

CNPJ.: 05.551,355/0001-92 CGF.: 06.030.127-9
Travessa Offir Azevedo, 23 - Massapé - Ceara

Fone: (88) 3643.1051
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M. A Cavaleante Gomes Mindesas

CONSELHO ESCDLAR CEl MARIA MENEZES

Valar da praposta; RS 2.000,00 [ Dais Mii Riaais |
Viefimade da praposta. 90 (Mowera) dias,

Entregatexesucio’ 05 (cnoa) diag

Erffega: Cantarme a sciicincsa da proposia

Pagamenta: & vata

ITEM DISCRIMINACADC DOS PRODUTOS LIND QUANT. W.UNIT. V.TOTAL
1 | (K] A | m dlnliseg -somidn __ungd 20 1,40 Bl 1M
i i Bosrractn evn [hel $0505 cor diversms und [ LM 162 il
3 leoln i ] isind ¥ B0 1200
i I frifix bsmang | ] ] 350 54,00
5 valy X winl - 22.1H} 44, [H}
& | copimay a4 21T S00x 10 ] [ 104,00 198,40
7 g wrmples somids und i s ﬂ;@:
# zr kb6 om g Boene ] T [T 45,50
[ virip 4Rx2 M) ) i 0,40 13,00
q el pingzl hi I wnd 5 93 uk
i rul:n"'lg file -:h:E.ED Pl gx 3 T 52,00 |
2 meErCUr irm o 0 put 1 1700 SJE
Ihd.l@ﬂi}n 1 3md ¢ ores il 22 LR &) 40
4 2600 oA HHT e ol 2 EI} 13, 60
2, M), [HE

apanir da emissso da ordem de campra,

Saobral - Ce, 29 de Janeiro de 2018
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P TV Com.de Miudezas Ltda

CONSELHD EBCOLAR CEI MARIA MEMEZES

1 Ent 100 Al 1, dbxlm dknliso -sectido ] 50 1; 3% B, 00
Z Fol bhfracha ava ibel 40u5% cor,diversas imad [5H] 280 174, 00
3 Jcola brascoplasat pilova 7hg and ] cil) EL L
4 Jiola Fortfiw brangs lkg und [] 1465 48, 60
3 Jeola fortflx imopar B850 und ] 23,90 T, 80
& papml copimax ad F10x23T 500x1Gcs 1arwd [H 216,90 L. 301,40
T - learkcling aimples g braune sortlga AL 100 o, 1o T, Lol
B o madeira SExf6 cm g.kEauns gt ‘B [Pl 83,30
] Fapel ora LHM2 00 sartido und 4 .0 1,
20 Jent pircel hidrog.oflZgrosac compackor un [ 16, 80 100,80 |
1l | &pis fesina grafite nobre B/G2 pE /184 CX 2 8, 20 56,40
i |borracha mercur celra o100 pok k] 18,40 55,20
13_Jtinta gquachs accilex 18ml c/0Gcores und L] 4,00 BE, 00
1§ Jgrampo plavémpeadar J6/6 /5000 ace und F T84 14,80
<148, 10
Wi da propoatar RS I.146,10 (DOIS MIL CENTO QUARENTA SEIS KEATS DRE CERTANGS |

Validade da proposta: B0 (MOVENTR! dias.

Entregafexacucior 08 [cibcol diad apartic dao emissis da ardam

Entrege: Confomme & solicitaglo de propostd.,
Fagpamanto: A& vista

de compira.

Sobral = Ce, 29 de Janeirs dg 2010

W.Professor Sabdia;, 76 - Junco - o
EP:G2.030-450 - Sdbral -CE oh
wlafoned (D88)] 38L1-4210 g e
WEF: 41 _e0.103/0001-83 C.GF. Fr 06.0901.915-0



G.C.PRADO COM.DE MIUDEZAS Ltda.

Rua Cel Diogo Gomes,902 - Sobral-Ce
Telefone: (088) 3611-2906

CNPJ: 04,221 555/0001-14 C.G.F: 06.309.731-1

CDNEELHD ESCOLAR CEI MARM MENETES

[TEN DOs PRODUTOE LI GUANKT
| Lal. 100 ppll g 1 40xdm dimling - sorliy und i
2 Tul bprracha e (hel 408 cor diverss urd 1]
bl file broscophanl e Tig el 1
i rola Partlix tamnien [hg il 1
L) i=ln forifia sopar By unil 2
& piged copimer s 2102HT 50010 und i
T earinling fimples ghromne sorlada uref <]
f papel mudeirs BB om g braine e b
| papel repem ymp ARsE G0 sartido il i
14 st pareel hidrog e/ %roaey cumpactor i f
il Lagis rrsima grufile nobro a/f2 pl /b4 | i
o borracka metoar poakers o/ 108 Pl 2

' Lithn jquezhe nerilexn 15ml e/ 06w id ]
14 prampe gy grampesdor 36,9 ¢/5008 moo uni 3

Valer da proposta RY 290260 | Pois mef novenls brés rois ssssenla resdmens |
Teliinde da prepostn: 00 (Novenla) dis
Enlregn /exerugdio 05 (zinenl dias
Pegemezin | lila

Sobril - Ce. 39 de Janesro de 2010
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TEMRI0 R COVERMD DO ESTADD D) CEARA SECHETARIA D14 FAZENDA

GOVERND DD
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N® 201808794758

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02,/03 /2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
Inscricho Estadual: |
06.030.127-9

CNPJ / CPF:
05.551.355/0001-92

RAZAD SOCIAL:

M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS ME I

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever @ cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
harério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/12/18 AS 12:26:58
VALIDA ATE 16/02/2019

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www. aaTaz. ce.gov.br
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CALA ECOROMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: B5551355/0001-93
Raz8o Social: M & CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS ME
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 [ CENTRQ / MASSAPE [ CE / 62144-000

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Ar. 7.
da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresd acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garsntia do Tempo de Servigo - FGTS,

O presente Certificado nio servird de prova contra cobranca de quaisquer
debltos referentes a contribuicdes e/ou encargos dewidos, decorrentes
tas obrigacdes com o FGTS,

Validade: 16/01/2010 a 14/02/2018

Certificacio NGmero: 201901 1604111158013205

Informacao obtida em 28/01/2019, 4s 12:38:11.

A utiizaglo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verlficacBio de autenticidade no site da  Caixa:

www.calxa.gov.br
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MASSAPE

oo N RS

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

RUA-MAJ. JOSE PALLING - N.* 181
07 558 B81/0001-18

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N° 409

Nome: M. A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS - ME

Enderega: OFFIR AZEVEDQ, 23 CENTRO Massapé/CE CEP: 62.140-000
CPNJICPF. 05 551 355/0001-82

Inscrigho Municipal: 5863

Ressalvado o direito da Secrefaria de Finangas do Municipio de inscrever e

cobrar as dividas que venham s ser apuradas, certfico, para fins de direilo, Que revendo
05 registros do cadastro da Secretana de Finangas do Municipia, verficou-se nada exstir
em nome dola) requersnts acima dentificadola) ate a presente data

Validade: 80 digs

Cartidéo emitida em: 14/1172018

Recorhoco 3ia] firmais) Tﬂﬁ
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T Enyverdade
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[} P penngsdude (AT por s
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Llierg Hilean Npaphga i-ulltl'luu
il T SatisATE SON G 5RO DF AT RN DADE

CARTORIC DO 2° ﬂFrF!I:I
Silyia Helona Venancid

subgtituty - Portaris 0012008
wazewni - LEIFE




Faging L de 1

BODER JULICTAR IO
JUSTICR DD TRABALHD

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS

{MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 05.551.355/0001-92
Certiddo n*: 1614B0353/2018
Expediclo: 01/11/2018, &5 14:124:20
validade: 29/04/2019 - 180 (centa = ocitenta) diag, contados da data
de sua sxpedicio,

Certifica-se gue M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAE
(MATRIZ B FILIAIE), inecritofal no CNBPJ sob o n®

05.551.355/0001-92, HWAO CONSTA do Banes Nacional de Devedores

Trabalhlstas.

Certidlio emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acreacentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na ResolugSo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior da

Trabalho, de 24 de agoeto ds 2011.

08 dados conetantes desta Certidio sle de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est8o atualizados até 2 (dois) diaa

anteriores 4 data da sua expadicdo.

No casc de pessca juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relaciio

a todos os seus estabelecimentos, agénclas ou filiais.

A aceitaclo desta certidic condleiona-se & verificacio de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na

Internet {(http://www.btst.jus.brl.

Certidéio emitida gratuitamente,

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto 3= obrigacfss
estabelecidas em spantenca condenstdria transitada em julgado ou &m
acordes judiciais trabalhletas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencifirios, a honordrice, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de ConciliacBs Prévia,

Hivridas & sugeuESen cudewbet-jus b
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MIMISTERIC DA FAZENDA
Secrataria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁ“‘“ TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS
CHPJ: 05.551_3550001-52

Ressabado o direitc de a Fazenda Macional cobrar e inscraver gquaisguer dividas de
responsabilidade do sujeitc pasahe acima identificado que werem a ser apuradas. & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relalivas a créditns tnbutdnos adminisirados pala Secretana
da Recaits Federal do Brasd (RFH) e a inscrigdes om Divida Ative de Unifio (DALY junto &
Procuradoria-Geral da Farenda Macional (PGFM)

Esta cariddo & valida para o estabelecmento matriz & suas filiais 8, no caso de ente federatio, para
lodos os drgdos & fundos piblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se 4 sauacdo do
sujeito passivo no &mbita da RFE o da PGFN e abrange inclusive as contribuigfes sociais previstas
ras alineas 'a’ a 'd' do pardgrato Onico do art. 11 da Lel n® B.212, de 24 da julho de 1661,

A BceRecio desla cerfiddo estd condicionada & verficardo de sus Butentizidads na Iniemet. nos
enderegos <hitp /b, gov b ou <hip:Mwww.pgingowbre.

Certiddo emitide gratuitemenie com basa na Posaris Eﬂﬂ]untl RFEPGFN i® 1. 7581, da 2102014
Emitida s 02:13:24 do dia 01/01/201%8 <hora e data da Brazilias.

Wilida até 300062019,

Codigo do controle da ceridss: 8036 TTR4.C102 BT2E

Qualquer rasura ou emends imalidard ssie documento

i



Mdmars da Meda:

73 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICD 285144 L 2

PREFEITURA MUNICIFAL DF PERTAD

Besralaria da Fassnds Dt & Hars Esilssbo:
Aia OT, Amiaris Aegaln O VEssaresins, o TH7 - Somtin - Seniien « CE - 13406000 ¥ i

16012018 1429

FRESTADOR DE SERVIGD

. CPFICNP.: 04 501 3671000125 ko Munkpal: 450015
. Namaftazio Socisk BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTOA
@ BriSAN@t enseeco: fodovis ce 135 su
Municipéa: Peraim Uk CE CHP: 63460-000
E-miil: riefibriaaned Som . Talelona: (BE) 344 TE300

TOMADOR DE SERVICD

CPEICNPJ: 26 530 B4a0001-81 Immcrigia Municipal: inscrigha Extadual: 'seria
Momaiiasio Socisl; Conssin Escotar Cel Maria Monazes

Endurago: R Vicssda Correia de Sa, 750

Complemanio: Badro: Padre Palhanc:

Manicipo: Scbral UE: CE CEP: B2 114-000

E-mail; cecinipeinbarna i imal.com

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
- aerighn Quantidade  ValorUnitdrie  Valor Total |
Euporte Morace em lacnologle da informecio - FBR 1.00 21850 218,80

AlRsio gue o

L‘Im.—;:s.nr;:.l Bl sarvico P, !'.JE 3 ,_,_:ﬂfj?

rocte 'J]f;wmm S A RECYRS0 DO F ml:a:-g
1 i ¥ £

Liata Lrg |I " Ta P [
\- I i

VALOR TOTAL DA NOTA: RS 219,30

Ainvidade Fresisda:

CHAE: 2308-1/00 - Buporis bonon, manuienclo B oUTOS BENEQ0E B9 IRShokgll 82 BirsaEa
LCéfign du Banvign; 1.07 - Suporis Wonioo em isfomiles, insusvs naisisgln, mefguecio s masmesclo io pograras 08 tompulnslo o

Waio dan Dwivpias 5] Dwac. Comly, (AT DEit. Broadc |NE] Aliguols T ‘Wi o RS R3S B Rebidn )
.06 06 a5 1% 445 g1
Wik Ligulgo 5 Vaiar Bruis [RE] Hann dn Chioak (M5
bLi T -] 2380 Fl
DETALHES DOS IMPOSTOS
ALl
o me wre = sogpt e
CUTRAS INEORMALOES AN
il 0
'n'u'g- %

wﬂﬂmmwww-ﬂ%n_ﬁhlwlmmmmurmmm : 3[[

3000 Bt 17 42 N SRF 4502004
CHAVE AUTENTICACAD: f BSI4TEHER
- matenbiokingg SHE Aol dss suinin & varfoucin no sle RHD e pensln oF. goee i
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Heeiha dis Pagador
T SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA  ONPJ: Agincia Civligy Heredivakriv Vemmrm
04600, 3970001 -258 w-mmw.mm-m BTRO/S0641-10 24002019
Rural, Perviro - CE
Fagda Erypm— ey rr—
anselho Escolar Cel Marin Menezes IE!:I-H‘I TP 187525
- Frme i1 Vil =} Vislar f Doy reris =} Dewconin
R 219,90
1] arras Acriscimes =1 Wadar Ciaberwds

Thermonstrativo:
Nismero(s) da(s) Nota(s) e Parcela: 283144 |
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brisanet

PROPOSTA DE PREGOS
AO
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
S50BRAL - CE

A Empresa BRISANET SERVIGOS DE TELECOMUNICAGCOES LTDA, CNPJ n°
04.601.39T/0001-28, localizada na Cldade de Pareiro, estado do Ceard na Rodovia CE-138 - no
Trecha Pereiro CE, Divisa com RM - KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1KM, Portio A Pridio 02,
Entrada 03, Témeo - CEP: 63.480-000, declaramos, alinda gue nos pregos apresantados, astio
incluldes todos 08 custos & despesas de impostos, taxas, antre outros.

Apresantamos a V. Bas. nossa proposta de pregos para os servigos espacificados na
planitha abaixo:

ITEM DESCRICAD UNID |QUANT VALOR MENSAL R$ VALOR TOTAL RS
SERVICO DE FORNECIMENTD DE
INTERNET GO VELOCIDADE
. GARANTIDA DE 30 MEB, INCLUINDO
1. iMETALhﬁE DE EUIPAMENTO, MES

HOMOLOGADO PELA ANATEL, COM
TECNOLOGIA WI-FI 58GHZ OU
FIBRA OPTICA E SUPORTE
TECHICO.

o1 RS 180.00 RS§ 180.00

ITEM DESCRIGAD UNID QUANTVALOR MENSAL RS VALOR TOTAL R$
SERVICO DE TELEFONIA MES | o1 R$ 38,90 R$ 38,90

0 veior giobal desta proposta & de RS 219,90 (durentos o dezenove reals o noventa centavos)
« \aldade de nossa proposta @ de 60 (sessents) dias corridos,
=  Acesso 24he sem uso de finha telefdnica.
= Suporte em hordrio comercial 7 dias por semana;

identificagio do Liciants:

Raz#o Soclal: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA.

CMNPJ; 04.801.397/0001-28 Inacrigo Estadual; 08 583 844-0

Endereco: ocalizada na Cldade de Perelro, estado do Geard na Rodovia CE-138 - no Tracho

Pereiro CE, Divisa com RN - KM-14 - Esitrada de Acesso Brisa 1KM, Portio A, Prédio 02,
Entrada G3, Térrao - CEP: 63 480-000

Telefone: (88) 3447 6300 (B4) 33533017  FAX. (B4) 33532205
E-mall: corporstivof@brsanal. com.be elou josivaniliorupobrisanet. com. br

Parsirc-CE, 31 de dazembro da 2018,

Jos Fernandes de
J o ldent. 9T00E00B93E 8

CPF: B2B8.986.823 -T2
Assistente Administrativo

—_— S me. 3§

mmumum
RODOVIA CE-138, SN -




s TELECOMUNICACOES e ey

CONSELHD ESCOLAR CEI MAREA MENEIES
Lobral - CE

Prezados Senhoras,

Apregentamos a V.53, nossa proposta de preco, conforme planilha em anexo, referents & Ingtalacio ¢ farnecimenta
de LINK de internet dedicado de acesso com velocidade da 30 Mbps,

Razho Social: BIT INFORMATICA LTDA
Enderego: RUA FRANCISCO SABOIA, 595, CENTRO
Cidade: ARACATI CEP: 62.800-000 | Fone/Fux:{E8)3421-9u44
e | E-mall: licitaesc@bitwave.com.br | CNPJ: 05.726.894/0001-15
Como especificado abaixo:
Unio VALOR
ITEM W*EI:IFH:H:III' OUANT UNITARIO WALOH TOTAL
ol SERVICO DE FORMECIMENTO DE INTERNET MES i RS 190,00 A% 190,00

COrM VELDCIDADE DE 30 [TRINTA] MBPS,

EM FAVOR DO COMSELHD ESCOLAR CEi

MARIA MENEZES

02 LINHA TELEFONICA MES o1 RS 50,00 RS 40,00
VALDR TOTAL: [duzentos & guarenta reals
Com Impostos
RS 240,00
NOS PRECOS COTADOS ESTAOD INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM
PARTE DA PRESTACAD DOS SERVICOS.
Impostos: PIS, COFINS, ICMS, 155
VALIDADE DA PROPOSTA: 80 (SESSENTA) DIAS.
- Equipamentos cedidos em regime de comodato,
Certo de vossa atenclo, e na certeza de uma breve
= : '-.'-: I\L'-. s
BIT: TICA LTDA e ) ol

CHPL: 05.726.894,/ 0001 -15

BIT INFORMATICA EIRELI - ME
CNPJ: 05.726.894/0001-15 CGF; 06.183.340-1 INSC. MUNICIPAL: 450,255

1 S
Rus Francisco Sabdia, 595 — Centro — Amcati — Ceard,
CEP: 62.300-000

Fone: (38) 3421-9444 | Fax: (83) 3421-9440

I'.
i



G2Link - Solugbes em Internet
CNPJ:11.598.572/0004-30 :
{Jocivan Pimenta Targino - ME)

CEP:697T0-000

Rua Bela Vista, n® 90, Cantro, Palu-RN
Fonaa: (B4) 9 9837-5563 / (84) 9 98379722

E-mail: comerciali@g2link.com.br

FROPOSTA COMERCIAL

AD CONSELHO EXSCOLAR CEl MARLE MENEZES
FPraseadin Sendran,

JOCTFEAN PIMENTA TARGIND aprosirnta proposte da pregos gue iws ceme sbime  SERVICO DE
FORNECTMENTO DE INTERNET:

FPLANILHA IHE PRECOS

ITEM

ESPECIFICACAD DO PRODUTO

QUANT.

VALOR VALOR TOTAL

i

SERVICD DE FORNECIMENTO DE INTERNET
COM VELDCITADE GARANTIDA DF 30 MB,
INCLUINDO INSTALACAD DE
EQUIPAMENTO, HOMOLOGADO  PELA
ANATEL COOM TECNOLOGIA WI-EI S8GHE
OU FIBRA OPTICA E SUPORTE TECNICO

E¥ 220,00 Ff 21K

PLAND DE TELEFONIA

MES

RE 50,00 R§50.00

VALOR GLOBAL {01 MES): RS 270,00 (Duzentus ¢ seteniu Rewis)

DECLARACAD

= Drecbure apive an pregs acimae lndioodos contemplaom iodos es euston dirvios =
indiretos incorridos na date da apresniopie deata proposts inclsinds, antee oubnm
mmuﬁh—tﬂmdﬂhhﬂrdh“mm.m,

Validaide da Propastar 0 dlis.

VY

Henivdogades gola A matel.

W asiio Sosinh JOCIVAN PIMENTA TARGINGD
NPT N7 115005720001 -30

Inserighs Estmtundi 20454 4K-5

Enderepon Run Bals Visza, ¥° W, Contro, Patd -~ Rio Grands do Norin
Fome/Fixo [B4) 9837-9721

E-maile LafgeeatelsEho muil. com

Cajasairos- P8, 31 de jeneio de 1010,
Alrmrinmmaniy,

‘ : 7
?‘:7);‘{?!?@ f:;f j—-ﬂ{;* i

G2Link - SolugSes am [nternet
CNPJ:11.598.572/000] -30

Eatdo inclusor instalagda ¢ suporie tdenies,




AL LI L] Orrasil - Proposias & oaiodss

M Gmail Maris Manezes <mariamenazos seducsobradfgmall.com=
Propostas e certidbes

I meErsapers

mmﬁmwl.w T de janako de 2019 11:28

Para: Notas Fiscais sonolasfiscatsfigrupobrisanat com, b

Bom dia, gastana que vool nos arviasss as propostis B certdias refarenie 80 mas fia novamirs de 2013, Lambrando gue & dala
daE propostas paré o més de novembro iem g vir com & data do més de culiibes,

Bgradaco casce &,
1 Anirsis Dorlengs Fermsira Carmeiro Prefaiturs de Sobral
Cirslom IBacratana da Educaglio]
Corirolscinrn Admmismroe-COa0 R. virmin de Modeirgs, 1350 < Ceams
e s itnsns ws Preenthaoom o sed sl (B3) 99344-8TT0- 0813 005 CERE2.019.060 « Scbral - ¢
Eﬁ.ﬁ e pdorEngelnons on goche {Bay 3ETT-11{0
g v Sobrad ce gow e
== -] Lhere de virus. weass avast com.
Josivan Fernandes <jastanigrupchreansl sam. b 10 de janeio da 2078 1310

Para: Motas Fiscais <rotasfiscasgbgrupchnsanst.cam br, Mara Menezes <mariamenezas. saducsobrali@amai.com=
o Ronchynaly Diege <disgarondynelyifiign pobrisanst com.bre

Be=a tanda,
Segue am BNExd DIOPOSIEs @ coridies Relerenias 608 Mesos de nowvamben, dazembm & Jansin,
Mlencicaamanie,

Em qul, 10 de jan de 2018 &8 10:24, Notas Fisceis <potashscasfigrupcbrsansl com bre sscravelc
Tanit das eiEAgETS. Enisnoms ool |

Prezado(a) Cllanta,

Estamos enviando em anexos, as notas fiscais e boletos referente nos servigos prastados pelas
empresas do Grupo Brisanet: Brisanet Sarvicos de Telecomunicagies LTDA.

- wmuwmﬂnmhmmmumuﬂhlﬁlmn
wvencimento, apés o vencimento soments serio aceitos pelo drgdo emissor.

Sem mals nos colocamos & disposicdo para maiores esclarecimantos;

brisanet VO -

LEVENOG 0 suNDO &TE ol

er Fiarmstenta notficado por
Ml niltriei

Jusrean Fernandes de Qusirox

Assisbnile Admdnlstrative

Setor Carperative

Arisarat Servdgos de Tebecomenicachei Lids

Fane: OBODZELI301T Manmsal 2038

Celalar: [BR) 99GEARNAN [ TEM) 04 (881581 T50IAN (RRISA MAVEL)
Emadl! josvanfigropabiass cnm b

ttpa:(Tmail gongie comimalhul T =acsleboseckview=pta snarheathparmno=Tmed-n'% 36 260 1 SEBA0ZES40T IO T Snmmpl=mag-a Jarzonss. . 112
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DER JUDICIARIC

A - DL TERARRLH

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: BRISRHET EERVICOS DE TELECOMUMICACOES LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CHPJ: 04.801.397/0001-28
Certiddo n®: 157543682/2018
Expedicio: 31/08/2018, &s 10:44:08
Validade: 2670272019 - 180 {cento & ocitenta) diam, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se guse BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
(MATRIZ B FTILIAIS), inscritofa) no CHBPJ scb o n®

04.601.3587/0001~-28, WAD CONBTA do Banco MNacional de Devedoras

Trabalhistas.

Cartidioc emitida com base no art. 642-A da Consolidaglo das Leis do

Trabalho, acrescentade pela Lel n® 12.440, de 7 de julho da 2011, &

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

08 dados constantes desta Certidio sio de responsabllidade dos

Tribunals do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dols) dias

anteriocres & data da sua expedicio.

No caso de pessca juridica, a Certldioc atesta .a empresa em relagio

a todos o= seus estabelecimentos, agéncias oo £iliais.

A aceitagic desta certid3e condiciona-se & verificagaoc de sua

autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalhe na

Internet (http://www.test.jus.bz}).

Certlidio emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesshrios 4 identificagldo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigactes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudleisis trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenclarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execucgio de acordos firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

_jﬁj-.h':i.q :r’;‘f::.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE
NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS MUNICIPAIS

CNPJ. 04.601.397/0001-28 i

M&o constam pendéncias redativas aos dabitos sdminisirados pela secretaria de
financas do municlpia,

Constam nos sistema de nbutagdo débitos com exigibilidade suspensa nos termos do
arl. 151 da el n* 5,172, de 25 de outubro de 1966- codigo tributdrio nacicnal
{CTN], ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da fazenda
publica em processo de execugdo fiscal, ou objeto de decislo judicial que
determina sua desconsideragao para fins de certificagfio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts 208 & 206 do CTN, este documento tem os
mesmos efeltos da certiddo negativa.

-

Walidade 60 dias I L

Cidade: [PEREIRO] =l

i W#‘Bﬂ! i

bam de validade: [12/01/2019] ‘ G e,
“Ehafe o Setor

Iﬂa!a de amisdo 12/11/2018




(e e b F: GOVERMD DO EATADD DO CEARA SECRETARIA DA FAZEMD®S,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N® 201808335656

Emitida para os efeitos da Instruclo Mormativa N® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

:;1-.-:.1;1: Estadual:
06.683.944-0

CNP] / CPF:
04.601.397/0001-28

RAZAD SOCIAL:
BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever @ cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e

horirio, &, para constar, foi emitida esta certidio,

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/12/18 AS 13:37:51
VALIDA ATE 01/02/2019

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br

hittpTerwen safaz. oo gov Brconientspicacaniniemelisanicos_anlnedcoricankemissanicatides asp Toa=A PEINBAEETE 7780 1A TATEIASETHES.



CEmif20ie hitpsoiconsuta-cri. caika gaovy. i EmpresaCri CifF gelF SimprimirPapalasp

CAIX.

AIEA B SD8aC CA FE DEMAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 4601 35770001-28
Razdo Social: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
Home Fantasia:BRISANET

Endereco: ROD CE 138 SN KM 14 BRISA 1 KMAC / DIVISA COM RN / PEREIRG /
CE / G34a80-000

& Caixa Econfmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-s& em situacho regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndc servira de prova conptra cobranca de guaisquer
débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigactes com o FGETS.

Validade: 01/01/2019 a 30/01/2019

Cartificacho NiOmero: 2019010103063 161607064
Informacio obtida em D2/01/20159, &5 15:28:01.

A utilizacdo deste Certificado para os fing previstos em Lel estd
condicionada & wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

g ennsu ha-cif caixa gov brEmpresatCAiCAdFoelF SmormirPapal. asp : - 8



1212048

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrataria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAD POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVDS ADS TRIBUTDS
FEDERAIS E A& DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
CHPJ: 04.601.307/0001-28

Ressalvado o direifo de a Fazenda Macional cobrar e inscrever guaisguer divides de
responsabilidade do sujeito passive scima identificado que vieram a ser apuradas, & ceriificado que:

1. constam débites administrados pela Secretaria da Recsita Faderal do Brasil (RFB) com
exigibfidade suspensa nos termos do art. 151 da Led n® 5.172, de 25 da outubro de 1866 -
Codige Tributdric Necional (CTN]), ou objets de decisio judicial que deberming sua
desconsideracio para fins de cerificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; &

2 nfio constam inscrighes em Divida Ativa da UniBo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arls. 205 & 206 do CTH, ssle documsenlo lam os mesmos efallos da cerliddo
negathva.

Exsta certidis & vélida para o estebelecimento matriz e suas fillals &, no caso de ente federativo, para
todos o drgios @ fundos plblicos da administragio direts a ele vinculades, Refere-se & siluacio do
supeilo passivo no Bmbito de RFE e da PGFN & abrange inclusive as confribuigbes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd’ do pardgrafo dnico do art. 11 da Lei n® B.212, da 24 de julho de 1991

A aceitacio desta cerlidio estd condicionads & verflicaglo de sua aulenticidade na Intermet, nos
enderagos <http:rfb.gov.br= ou <hbip:iwww, pgfn.gov.brs,

Certiddio amitida gratuitamentle com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emilida &% 16:55:42 do dia 12/11/2018 <hors o data de Brasfa=.

Vilida até 11052018,

Cédigo de controle da ceridgo: 2188.208A.0F19.B9A0

Clualguer rasura ou emenda invalidard aste documento.

n



Muimere da Hota: ]
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO 261 888 2

Compatinoia:
DEZZ01A

esretaria e Farsnds Data o Hors Enisado;
1ZM2/P018  15:55

FRESTADOR DE SERVIGO

CPRICNP.: (4 6013971000128 inserigho Municipal: 450015
. MomaMazin Sociak BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNCACOES LTOA
q@ Brisanet esereco: modois ce 138, 58
Municipio: Perui UF: CE CEP: E3480-000
E-mmil: e brmare com or Taletona: (8} 34476300

TOMADOR DE SERVIGD

CPFICHPJ: 76 530 S49/0001-81 mecrgba Murscipal; inseripha Extadual: orio
NomaWFarks Bacial; Consalvo Eecoisr Ca Mans Manezes

Endorego: 7 Wicente Comess da S8, 750

Complemanio: Bairro: Padrs Pakhano

lunicipio: Sobral UF: CE CEP: 62 114-000

E-mail; cedalaainkavas@hoimsl com

DISCRIMIMAGCAD DOS SERVICOS
| Descrigho Quantidede _ Valor Unitdde  Valor Total |
Supans 1échico &m iscnologin da informacdo - FER 100 225 B4 225,84

Alaslo gue o
O Materin [A Servica
Desta documento fal recebido &
contandn

E".::n _'I,i: H__iﬂ__f

3 Pronooes

VALOR TOTAL DA NOTA: RS 22584

Allvidade Prestadac

CHAE: 6208-100 - Supors onicn, manulenglo & s sanvicon am lenologia da fermecio
Cidige de Servige: |17 - Bupts isviod @ rarsitios. choare malsische, configurachn s mangisncha de Bogrames oa compaagio &

‘Wadar caon D B (R Dy S (508 Dunc Irsmardic. (4 Adbguetn (%] Waler Sa 154 JRE| il Rardain [RA|
Eae e 00 2.0f% 52 0o
Waber Lisuids (FEK) ‘Walir Broga (W)} Bumr oo Cilcuic 25
TE0 R Ak 2
DETALHES DDE IMPOSTOS
CELL fRII HAR Lol
L) -!J:I:ImlI D.-HE“

OUTRAS INFORMACOES

F "'I
Servpo niko sowobee conhecimenios de peogramagio, kgo, nk sulmin § misi do RRF & CEAFPISMCOFINEGELL] confoerms ol B47 do Oug & Fal I_J'}'
L000% & . 10 e I SAE 1 42004 5

CHAVE AUTENTICAGAC: 38086730

- pibenlisid o s Jisli nols aals sopele o verFicecio no shie hipo s Danmine. o ey b
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nmmrmmnmmammm CNPE: | Aghoe s O Besscticiisia Verrmemio
S013970001-28  Rodovis Ce 138, BN, CEP: 63460-000 - Fona ETER/SD641-0 Ivizzons

Rural, Pereiro - CE
Pagackn -l-_-ﬂm Imm
if.‘-n:lh Escolur Cei Maria Menezes 251855 | 1090001 4443-5

i (hamdade r::l Valer *) Walor 80 Docmmene -1 Descana

4
* b Ui Acrencamos (=3 Vil Clbrado
Demonstrativa: r
F\ﬁrmd dnfy) Noda(s) e Parcela: 251555 |
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brisanet

PROPOSTA DE PRECOS
AD
CONSELHO ESCOLAR CE|I MARIA MENEZES
S0BRAL - CE

A Empresa BRISANET SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA. CNPJ n®
04.601.3687/0001-28, localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceard na Rodovia CE-138 - no
Trecho Persiro CE. Divisa com RN - KM-14 - Estrada de Acesso Brizsa 1KM, Portéo A, Prédio 02,
Entrada 03, Témeo - CEF: 6§3.480-000, declaramos, sinda que nos pregos apresentades, astio
incluldos todos os custos e despesas de impostos, taxas, antre outros.

Apresantamos 8 V. Sas. nossa proposta de precos para os senvicos especificados na
planitha abaixo:

ITEM DESCRIGAD UNID | QUANT VALOR MENSAL RS VALOR TOTAL R$
SERVICO DE FORMECIMENTO DE
r INTERNET COM  VELOCIDADE
GARANTIDA DE 30 MB, INCLUINDO

HOMOLOGADD PELA ANATEL., COM
TECNOLOGIA WI-FI 58GHZ OU
FIBRA OPTICA E SUPORTE
TECNICO.

o1 RS 180,00 RS 180.00

ITEM DESCRIGAO UNID | QUANT VALOR MENSAL R$ VALOR TOTAL RS
SERVICO DE TELEFONIA MES | 01 RS 45,84 RS 45,84

——4'0

O valor global desta proposta é de RS 225,84 (duzentos e vinte & cinco reais e oitenta e quatro
cantavos)
= Valhdade de nogsa proposia & de 80 (sessenta) dias comdos,
»  Acesso 24hs, sem uso de linha t=alefinica.
Supaorte em horario comercial 7 dias por semana;

identificagdo do Licitanta:
Razdo Soclal: BRISANET SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA
CHPJ: 04 801.397/0001-28 inscricéo Estadual: 06 883 944-0
: localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceard na Rodovia CE-138 - no Trecho
Pereiro CE, Divisa com RN - KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1KM, Portlo A, Prédio 02,
Entrada 03, Témeo - CEP; 83.480-000
Telefone: (B8) 3447 6300 (84) 3363 3017  FAX, (B4) 3353 2208
E-muiil: corporatived@ibrisans com br e/ou josivaniligrupobrisanst com.be

Pergirg-CE, 30 da novembro de 2018,

,.f:| JmFlMﬁ%‘ 5

- |dent. 8TD06008838 SSP-CE |"/ T e
CPF: 926.996.923 - 12 LA,
Assistente Administrativo 2
BRISANET SERVIGOS DE TELECOMUMICAGOES LTDA. |2 PR 3
RODOVIA CE-138, SN - FEREIRD-CE = £

CEP: 63460-000 b, A

£
" r



ho TELECOMUNICAGOES BETR RIS

COMSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
Sobral - CE

Prezados Senhores,

Apresentamaos a V.5a. nossa proposta de prego, conforme planilha em anexo, referente a instalaglo o forecimento
de LINK de Internet dedicado de acesso com velocidade de 30 Mbps.

1 Hacdo Social: BIT INFORMATICA LTDA

Endereco: RUA FRANCISCO SABOIA, 595, CENTRO

Cidade: ARACATI CEP: 62.B00-000 | Fonae/Fax:(88)3421-9444
E-miall: licitaesc@bitwave.com.br | CNPI: 05.726.894,/0001-15
Como especiicado abaluo:
uNID VALOR
ITEM ESPECIFICACAD QUANT | e dain VALOR TOTAL
o1 SERVICO DE FORNECIMENTO DE INTERNET MES 01 RS 190,00 RS 190,00

COM VELOCIDADE DE 30 [TRINTA) MEBPS,
EM FAVOR DO CONSELHO ESCOLAR CEI

MARLA MENEZES
7] LINHA TELEFONICA MES oM RS 50,00 RS 40,00
VALOR TOTAL: (duzentos & guarenta reals
Com impostos
RS 240,00

NOS PRECOS COTADOS ESTAD INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM
PARTE DA PRESTACAOD DOS SERVICOS.
Impostos: MS, COFINS, ICMS, 155

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

- Equipamentos cedidos em regime de comodato.
Certo de vossa atenco, & na certeza de uma beeve

BIT INFORMATICA EIRELI - ME
CNPJ: 05.726.8940001-15 CGF: 06.183 340-1 INSC. MUNICTPAL: £50.755
Fua Franciseo Sabaia, 595 — Centro — Arscati — Ceard.
CEP: 62 800-000
Fome: (88) 3421-0444 / Fax: (88) 3421-0440



- GZ2Link - Solugoes em Internet

; = CHNPJ:11.588.572/0001-30
G2Link

{Juﬁunnﬂﬁ;nmln Targino - ME)

EP:587T0-000

Sy 15 Bt Rua Bela Vista, n° 80, Centro, Patu-RN

Fones: (B4) 9 9837-5563 / (84) 9 9837-9722
E-mail: comercial@g2link.com.br

FPROPOSTA COMERCIAL

AQ CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES
Prezodos Senhores,

JEICTEAN PEMENTA TARGING npresendn proposin ide preqos que fem coma sbjats o SERFICO DE
FORNECIMENTO DE INTERNET:

PLANILHA DE PREGOS
: VALOR | VALOR TOTAL
ITEM | ESPECIFICACAD DO PRODUTO UNIDADE | QUANT. | ot
SERVICO DE FORNECIMENTD DE INTERNET
COM VELOCIDADE GARANTIDA DE 30 ME,
| INCLUINDO INSTALAGAD DE
1 | EQUIPAMENTO, HOMOLOGADO PELA| MES G| [ RS 220,00
| ANATEL. COM TECNOLOGIA WI-FI 53GHZ
| U FIBRA OPTICA E SUPORTE TECNICO
|
02 | PLANO DE TELEFONIA MEs m | R$s000 RS 50,00

VALOR GLOBAL (01 MES): RS 270,00 (Duzentos ¢ seterita Reais)

DECLARACAD

B Declare que ga proges acima indicodos contemplom todos o castos diretas o
indiretos incorcidos nn data de apresentapio dosta propests incluindoe, entre outros
tributos, encarges soninis, moteriol, despesas administrativas, seguro, frete o lucro.

¥ Falidade da Proposte: 0 dics,

¥ Eatgo incluses instalapae ¢ suparie técnies,

¥ Homaologodes pela Anatal,

Razio Seciak JOCIVAN PIMENTA TARGING

NPT N°: 11.598.5720001-30

Insericho Estaduals 20,454 4009

Enienpm Rua Bela Vista, ™W® 90, Centrn, Patld — Rio Grande do Narte,
Fone/Fanx: (H4) 9837-9722

E-mail: i 1olefidio il

Cujuzeinga- PR, 30 de porembro da 2078,
Atencinsamente,

/;,:” > / /
%I}J?:r_ﬂ%' Gr;u- :{?f_ R,

GZLink - Salug¢hes em Internet
CNPJ:11.598.572/0001-30




OB0EE01S il - Proposias & oorioites

M Gmail Maria Manezes <mariamenezes ssducsobral@gmall.com>
Propostas e cerfiddes

4 mennegens = - —
mﬂtm - T da jmnero da 20139 171:26

Para: Molas Fiscais <rolesfiscals@grupcbrisenst.com.br=

Bom dia, gostaria que vocs nos envissss as PIOPOSAEE & camdias rfarentn Ao miés da Aovemiono de 2018 Lembrenda que a data

das proposias para o mis de novembro lem g Wir coem & daks do més da outubro.

Apradecs deads @,
Andrela Bordange Ferraira Carnsbn Fl'lhl'h.u"l.ﬁlﬁnl
Conlrclsdions Adminsimiva-S0ADN | lhﬂm1 - G
T "... Prasnchi Som o S nimen (2R B93a-17TH- 3378 ToS CEPR: 82011080+ Sobrel - CE
Si}ﬁ -uunl-ht-'quq,hhm 51 g, i {RE} 3ETT-1100

| s pobiel ca o b

.ﬂﬁ Lhire de vinss, waw avast com

Josivan Fernandss <|oshanprupchnsansl com.br 10 da janelro de 2018 13210

Bara: Matas Flscals <notasfiscalsfgrupohdasanst.cam e, Maris Menezas <mariamanazes.sedussobralf)grad. oo
Ciz Rondynaly Disgo <diagorendynelyi@gnipobrisanst oom. e

Hoa tards,
Sapue am Snexd propodtas & ceridles, Retarentes ace mesas da novambng, derembn & JEneo,
Atonciosamanta,

Ern qui, 90 gl jan de 2018 4= 1024, Motes Fiscals <notesfiscals@lgrupabrisanel.com b ascnme
[Tewk: Shn merssdgein &b in]

Prazadofa) Cllanta,

Estamops anviando am anoxos, as notas fiscaizs & boletos referente aos servigos prestados palas
emprasas do Grupo Brisanet: Brisanet Servicos de Telecomunicacbes LTDA.

Infarmamos gus os nossos baletos s&o acaltos em gualguer agéncia bancéria até a data de
—  wencimento, apds o vancimanto somente serio aceitos pelo drgho emissor.

Sam mals nos coloecamos a disposicio para malores esclarecimentos;

ﬁbrimmt PVee ‘ mm

LEWANIT [ MUNDD &TE vOcE |

Remeterte natificedo por
w ailirack

Rogivar Fermandes de Quelroa

Assizigrie Adminialrative

Betor Corporathin

HArisanst Sarviged de Teletamshlcagies Lidn

Fone 0BDGZN1LI01T Bemel 3031

Cobular (B8} PREESE35S (TIM) O4F [B8)581250388 (BRISA HdEL)
Emsalls dwpangrupobrisarar com br

hitps:imall goagls comimaut T =seShfcdeclvew=pll sarch=aliSoemibid =thraad-at-br- 260 1 SESLI 2R 5407 30T Baimpl = ey -a S AAr208R5 ..

W
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE
NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS MUNICIPAIS

'[‘Nnma'. BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 5 |
Endersgo: ROD CE-138 |
CNPJ: 04.601.397/0001-28

Méc constam pendéncias relativas acs débitos administrados pela secretaria de
financas do municipio

Constam nos sistema de tributacio débitos com exigibllidade suspensa nos termos do
arL151 da lei n® 5,172, da 25 de outubro de 1966- codigo tributdric nacional
(CTN), ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da fazenda
publica em processo de execugdo fiscal, ou objeto de decisfo judicial que
determina sua desconsideragio para fins de certificacfio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arte 205 e 208 do CTN, este documento tem os
mezmos efeltos da certiddo negativa

\alidade: 60 dias i Q

| |

Cidade: [PEREIRO] | - —
m#m [ ] _'

Dala de validade: [12/01/2019] | CPF: 78350570353 =

- “Ghefa do Setsr

Data de emisas 12/11/2018 | J

!

55
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CAIXA

CaIXE ECONCMICA FEDERMAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: QR0 LINT/0001-28
Razio Social; BSRISANET SEAVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
Moma Fantasia:BRISANET

Endereco: ROD CE 138 SK KM 14 BRISA 1 KMAC / DIVISA COM BN / PERETRD /
CE / 63460-004

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicds gue Ihe confare o Art, 7,
da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagBo regular perante o
Funde de Garantia do Tempao de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndio servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuiches efou encargos devidos, decorrentes
das obrigagBes com o FGTS.

Validade: 24/11/2018 a 23/12/2018

Certificacho NGmero: 2018112402503214391150
Informacio obtida em 03/12/2018, as 14:33:18,

A utilizaclo deste Certificade para os fing previstos em Lei estd
condicionada & wverificacBo de autenticidade no site de  Caixa:
www.caixa.gov.br

L



181020 R GUYERNG D0 ESTADD DO CEARA SECAETARL, 0 FAZEMOA

8

GOVERNO DD
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N® 201807020163

Emitida para os afeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 0270372001

IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE 5

Inscrigio Estadual:
06.683.944-0

[cnpa / coF:
04.601.397/0001-28

RAZAD SOCIAL:
BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvedo o direito da Fazenda Estadual de inscrever & cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, 8, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/10/18 AS 16:27:21
VALIDA ATE 15/12/2018

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

Qﬁjy AT

P ey salaE o8 gor, bricomiant/apficacaciniomet'servicos_onino/curtidac'smissen pelidan a0 e APESRIA5E 787780 IATATR IASETBASS,

R [



1B TS

MINISTERIO DA FAZENDA

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E & DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
CHPJ: 04.601.357/0001-28

Ressalvado o dirello de & Fazenda Macional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passive acima identificade que vierem @ ser apuradas, & certificade ue:

1. constam débitos administrados pela Secrelaria da Receita Federal do Brasi (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lal n® 5,172, de 25 de oulubro de 1966 -
Codigo Tributdrie Nacional (CTN), ou objelo de decisfo judicial que detarmina sua
desconsideragio para fins de certificacio da regulardade fiscal, ou alnda ndio vencidos: e

2. ndo constam inscriches em Divida Ative da UniBo (DAl na Procuradorie-Geral da Fazenda
Macional (PGFM),

Conforme disposte nos arts. 205 a 206 do CTH, esle documents tem o8 mesmos efailos da cartidds
nagativa.

Esta certidio & valida para o estabalaciments malriz e suas filals e, no caso de enta federative, para
todos os drgéos & fundos plblicos da administrapSo direta a ele vinculados. Refere-se & siiuacda do
sujeito passiva no dmbito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuipfes soclals pravistas
nae alingas 'a’ a "f do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitacio desta ceridiio esta condicionada & verificagio de sus autenticidade na Intemel. nos
enderegos <htipuirfo.gov.bre ou <httpctwww.pgin.goy. bre,

Cartiddo efnitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1,751, de 21002014,
Emilida &% 18:55:42 do dia 127112018 <hors & dats de Brasiias.

Vialida ata 110572019,

Cadigo de conirole da cerfidBo; 21BB.2ABA.0F19.B0A0

Cuslquer rasura ou emenda invalidard este documants,

"



TUSTE QG O THRARS L]

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

WNome: BRISAMNET SERVICOS DE TELECOMUMICACOES LTOA

{MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.801.397/0001-28
Cercidio n®: 157543682/2018
Expedic3oc: 31/08/2018, 43 10:44:08
Validade: 26/02/2019 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua sipedicio.

Certifica-se gue BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
(MATRIZ E FILIAIB), inscritefal noe CHPJ sob o n?

04 .601.397/0001-28, MWAO CONWNSBTA do Banco Waciocnal de Devedores

Trabalhistas,

Certidio emitidas com base no art. 642-A da Consglidacl3o das Leis do

Trabalhc, acrescentado pela Lel n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugldo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

03 ‘dados constantes desta Certidio s3c de responsabilidade dos

Ifribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

antericres & data da susa expediciEo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo

& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltaglo desta certidao condiciona=-se & verificaclo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (httpi//www.tst. Jus.br).

Certidioc emitida gratultamente.

INFORMACAD IMPORTAMTE

Po Banco HNacional de Devedores Trabalhlstas constam os dados
necessdarios 4 identificac3o das pessoas naturais e jurldicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto 3s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aaos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, &
emolumentos ou & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Pablico do
Trabalho ou Comiss8o de Conciliagd3o Prévia,
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& ULTRAGAZ r:cisors 300,00

e GSpesiaista o que faz

Recebemaos da eémpresa, CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES, a
importincia de RS 300,00 (TREZENTOS REAIS ) REF. NF.477
Pelo que firmo o presente,
Sobral - c£., (4 / _#mgm_; 2019,
MORRINHOS COMERCIAL DE GAs LTDA EPP,
- ey
I_I...--.-.u----"‘-"‘-.‘ s = :
I.f_'_u_.gf:_“’_.{f:z;__?‘:_. iy
. e 3 ADRIANO SILVA. SOMBRA
(S v 5 5 [
(GERENTE COMERCIAL)

RUA MANOEL PEREGRIND ROCHA680 - S 580

CNPJ: 19.407.405,/0001.77
SAQ LUz FONE: 88 - 3611-a450
CEP-62550-000 -  MORRINHOS - cf



MORRINHO COMERCIO DE GAS LTDA - EPP
CNPJ: 19.407.405/0001-77

Rua: Deputado Francisco Monte, 356 — Centro — Marcos - CE

PROPOSTA DE PREGO

Vimos por meio desta, apresentar proposta de fornecimento de GAS GLP P-13.
KG.

CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENESES.

ITEM | ESPECIFICACAD Frm UND. | MARCA | VR.UNIT | VR.TOTAL |
|

|
i | Gas Liqueleito de Petréleo -
| GLP de 13 KG

o |unn. iuimm: RS 60,00 | R$ 300,00

* Validade da Proposta: 30(trinta) dias.

SOBRAL- CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

1% [ TOA . EPP (oo —
Ry it - ADRIANO DA SILVA SOMRA
: { GERENTE COMERCIAL )

& =

MORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA - EPP
CNPJ: 19.407.405,/0001-77 en Eﬁ



ABRAAO DISTRIBUIDORA DE GAS.

Rua: MANOEL PEREGRINO ROCHA, 680 - SAO LUIZ - MORRINHOS- CE.

CNPJ: 22.197.455/0001-81
PROPOSTA DE PRECO

Razio Soclal: ABRAAD DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME
CNPJ: 22.197.455,/0001-81
Enderego: Rua Manoel Peregrino Rocha, 680 - Sio Lulz,

Cidade: Morrinhos - CE  CEP: 62.255-000
Conselho escolar CEI Maria Menezes.

DBIETO: Aguisicio de Gis Engarrafado

Valor Total

ITEM | ESPECIFICACAD | QTD  UND. | MARCA | Valor Unit,
Gas, Liguefeito de 3 66,00
01 Petrdleo = GLP = 05 | UND. | Ultragaz | Sessentae
ComposigEn basica Hels reaks
propang e butano,
Botjan 13 KG, n

RS 330,00
Trezentos e
trinta reais

« VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 325,00(trezentos & vinte &

cinco reais).

« Validade da Proposta: 30 [trinta) dias.

A empresa ABRAAD DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA- ME, Declara que
estdo inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos
direitos e indiretos, tributos incidente, taxa de administragio, servico, encargos

sicias, trabalhista, seguros, trelnamentos, lucro e outros).

Declaramos ter pleno conhecimento de todos o5 pardmetros e elementos
dos produtosfservicos a serem ofertado no presente certame licitatorio e que
nossa proposta atente integralmente aos requisitos constantes neste edital,

TV : ...I_.'.‘._"'_':‘-.I'l 4/_ \

_;Plﬁﬁh 1 ib T By e T

umln DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA - ME,
puk¥epn s ',) CNPJ: 22.197.455/0001-

P




A DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME,
Rua: Mons. Aloisio Pinto, 1500 — Dom Expedito — Sobral- CE.
CNPJ: 11.823 455/0001-05

Proposta de Precgo

CONS. ESC. CE1 M*. MENEZES

Produto aTto UND Valor Unit  Valor Total
Gas, Liguefeito 05 LND RS 88.00. RS 340
De Patrdleg —

GELR =

Composicda

Basico propano

E butana, Baotijgo.

13 KG

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias

DADOS DA EMPRESA

NOME: A. DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA.

CNPJ: 11.823.381/0001-05

ENDERECO: AV: Mons. Aloisio Pinto, 1500 — Dom Expedito - Sobral- CE.
Data: 05/02/2019

|
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ROZENTR GOVERNG DO ESTADD DU CEARA SECRETARLA DA FAZENDIA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estada

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 201900742734

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 0270372001

| _ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigio Estadual:
06.352.392-2

CNPJ / CPF:
19.407.405/0001-77

RAZAO SOCIAL:
MORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA EPP

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
vanham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/02/19 AS 15:12:30
VALIDA ATE 05/04/2019
A autenticldade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endoroco
www.sefaz.ce.gov.br

i
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Marco
Secretaria de Plensjamanta, Administronss & Findrgas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

CertidBo N7 I538/2018

oncedida a; MORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA
CHNPICPF W™ 18407405000177

Cerlificamas que, rewendo os arquivos fiscais competentes referantes aos exercicios anteriones & o atual, NAD
EXISTEM pendéncias da neureza fributdna & ndo irbuidta em nome do requenante, pelo que, axpedimos a presonte
Ceriddn pom praze, ressahvando o direlto ¢ Fazenda Publica Municipal de inscraver & cobrar débilos sinda nde
ragisirados ou que venham & ser apurados,

Cerliddo emiida em 101122018 as 16:12
Esla Carliddo tem validade até & dia DBD22015

Codigs die verificagio 36BETISST

Ceridia emitida grafuiameants pela infermet
A suterticidade desta nota poderd ser verificada pela infernet com o cadigo de verificago no enderegn

hitgifwwew, xtronline.com. brimarco Ey

* Qualgquar rasurs au smends e este Socumenn inedlido < I_,"-"-,-r;i:l..] T

. .o 6%
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CAIXA

CAIXA ECONOMICE FEOERAYL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Insc * 1S40 A05/001 =77
Razdo Social: MORRINHOS COMERCID DE GAS LT ERP
Noma Fantasia:MORRINHOS COMERCIO DE GAS

Endereco: RUA DEPUTADD FRANCISCO MONTE 356 / CENTRO / MARCO / CE /
£2560-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuiclo que lhe confere o Art, 7,
da Lei B.035, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima |dentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificade nSo servird de prova contra cobranca de guaisquer
débitos referentes a contribuighes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 28/01/2019 a 26/02/2019

Certificacko Nimero: 2019012802552211128379
Informagdo obtida em 04/0272019, as 15:46:44,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condiclonada & wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br

rEps Aondulla-Cr caica gon. brErmoresaCrifCAF geCFSimpnmiPapal .asp



CERTIDAO NEGATIVA DE DEEITOS TRABALHISTAS

Mome: BMORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CHPJI: 19.407.405/3001-77
Certidio n®*: 158133887 /2018
Expedigdor 1170872018, Ans 17:2B:22
Validade: 09/03/201% - 180 {cents & oitenta) diss, contados da dats
de sua axpadigdo.

Certifica-se gue MORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA
{MATRIE X FILIAIS), inscritofa) no CNPJ sob @ n°

19.407.405/0001-77, HWAO CONSTA do Bancoe MNacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo daz Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n* 12.440, de 7 de qulhe de 2011, &

na Fescluclo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agoste de 2011,

Us dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos

Tribunaia do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores 3 data da sua expedicio.

Ho case de pessoa juridica, a Certidlo atesta a empresa em relagioc

a 'todos o8 seus estabelacimentos, adgéncias pu filiaia.

A aceltaclo desta certidao condiciona-se 4 verificacdo de =us

autenticidade no portal d¢ Tribunal Superior do Trabalho na

Internet t(http://www.tst.juea.br).

Cortiddo emitida gratultamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Macional de Devedores Trabalhistas constam. os dados
necessiirios 4 identifleagle das pessoas naturals e juridicas
inadimplentes perante & Justiga do Trabalhc quante As obrigactes
estabelecidas em sentenga condenatérla transitada em juloado ou em
Bcordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no Concernents aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, & custas, a
emolumantos ou & recolhimentss determinados em ledi; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comizszdc de Conciliacldo Prévia,

ﬂ?“hm*&?HH
f:;.
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1215Reia Certidan Injired

BRASIL Acesso b informagda Participe | Servigos | Legislaglo | Canais
[ -y e
Receita Federal : -
| 4 O RS @ CERTIDAO
w i L T

MINISTERIO DA FAZENDA
da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Machonal

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Mome: MORRINHOS COMERCIO DE GAS LTDA
CHPJ: 19,407 405/00041-77

Ressalvado o direito de a8 Farenda Mecional cobrar e inscrever quaisquer  dividas de
responsabilidade do supeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & carificado gus
nado constam pendéncias em sau nome, relativas a créditos ribuldrios administrados paela Sacretarta
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriphes em Disdda Ativa da Unido (DALY junio &
Procuradoria-Geral da Fazanda Nacional (PGFN),

Esta cartidas & vilida para o estabelecimento matriz e suas fiais 8, no caso de ents Tederstivo, para
tndos 08 drgdos e fundos pdblicos da adminisiraclo direta a sle vinculados, Refare-sa & sliuscio do
sUjelto passivo no ambile da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuscies sockis previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 da julho de 1991,

A aceitacho desta caridde estd condicionada & varficario de sua suleniicidade na Intemet, nos
enderegos <http.firfb.gov.br> ou <hitn:www. pgfn_gov.bes,

Ceidic emitida gratullaments com basa na Porlada Conjunta RFB/PGFN r° 1,751, de 21V2014.
Emitida &s 09:10:56 do dia 12/11/2018 <hara e dada de Braailiz>

Vialida até 11052018,

Cédigo da controle da ceridio: 3B49. TDEA 2ACB 9FBS

Quealquer rasura ou emenda invalidard este documento.

Nowa Consulta Praptear piylea
pafE i prasdn

hitp:Maanoos. recelin karenda gov briSendeoalcemidea/ CraConjuntainienEmteCetidacintamed. as i1 S40T4050001 77 Spossagers= 1 Atipo=1 1



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001403
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAD DE SERVICOS
ne 1AM Compeséneia FEV2D1g M da HFS-e Substinsiss |
o RPS 0 Local ds Presiagho | soBRALCE Oplante do Simpios sm

4G VP DE PALILA - ME
in | SOBRAL EXTINTORES
RLA FINTOR LEMOS, 181 - SUMARE

.u.m:um-u-w | imchunicpall 16252 Jurfce | ec Estmdun | @

e —— [E&Rsztu720 | Complrico 47
mhu-lr COMSELHO ESCOLAR CE| MARIA MENEZES E-man

mﬂ 26,530 540001 51 I Niunicipl 9 [I'lnlllﬂf h'-l-lzml
DESCRIGAD DOS SERVICOS

[TEM | DESCRICAG DO ITEM loUaNT. | vasoR UNIT| _ TOTAL
1 RECARGA [F FXTMTOR PO ARG & KRG 850 Ll Am00

--‘*ﬂ- R VICEMTE CORSELS DF 24, 760 PADME BALANG 62144000 SORAM CE

CODIGD DA ATVIDADESERVICO
PADE ¢ 1401 T AT 0000 - Mgl o 80aigihd Su meubte o inpuisurmenLis b wso gl ndu mssncealos srtmionmeets
INFORMACOES PARA SERVICOS BE CONSTRUGAD CIVIL

0G0 Ok DBRA ART DA DBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
| o0 | comms | aoo] mes | noo | esu | o | wer | o
VALORES DO PRESTADOR MFORMAGCOES DA OPERACALD CALCULO DO IS5

Vinkor ol s Mot 480,00 Mo e Oparmgho inlor Totad du Mo 480,004
Hm.".i. II " aon O = z i | m U.ml
(- Dot conionada 600 i Expci o Triwinchs | () Discort incondicionado oo}
(=} Rstemgiion Fedemin £.00 B-Narhum Base de Chlculn 480,00|
Ousrns Rty a0 Codigo da Valdugioink {30 Abun 8 155 20000 %)
izl i 8o _xiiz0fe ISE & Aater 1 ¢ 1mm 0y o
nwm 450,00 il o mobiraL e g e =] Vilee dha 155 1
FDAMAGOES ADICIOMALS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa om; NSRS

O Alesto qup g
haateris) .
'E' mE-Eh-.,*"

Desie documento Toi recebida
Confering ;
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JGVPDEPAULA - ME ¥
Rua Pintor Lemos, 181 Cep : 62.010-970

CNPJ: 28.195.249/0001-19
Email: s.eextintores@hotmail.com

Dados do Cliente
MName: ]Eﬂ'ﬂm ESCOLAR CEl MARIA MENETES

End.: |R VICENTE CORREIA DE H,?E'E-FADHE?M.H&M}

CEP: 62.114-000 Cidade: SOBRAL | Estado: | CE
CGE: CNPIf CPF : | 26.530.549,/0001-81

Atendente a solicitapies de V.5. a5 estamos enviando nossa melhor proposta de execugdo dos
servico de extintores de inckndio.

Pre¢o Unit.
Quant. Descrigdo Total RS
- L. - A N
8{Recargas de extintores po abc B kg R$ 60,00 | RS 480,00
Total RS 480,00

Condigbes Gerals:
Validade: 30 DIRS B
Prazo de Entrega: DAL
Condiches de Pagamento: AVISTA

alor: | RS 480,00

|rep. Comerdal: SANDRA

Sobral, 11 de Fevereiro de 2019

MNotas @ Observaches:

1-TODAS AS PECAS SERAD SUBMETIDAS A TESTES, CASD REPROVADAS SERAD SUBSTITUIDAS{PRECD NAD INCLLESD)
1-A EMFPRESA CONTRATADA S5E RESPONSABILZA PELA COLETA E ENTREGA DOS EXTINTORES;
3-DISPONIBILELARADS DE RESERWA TECNICA;

TESTE HIDROSTATICO E F RECD INCLUSO 0 4 =

= - ;;i —si
w r: "' i
LY VG A - ME

EPHEH%THE-_EWE. T

q. BUMARE « CEP: BY.OI0-728 =
- 5"-\.-"\-i:|l‘:'|. J ‘EE-




NORDESTE EXTINTORES LTDA-ME

RUA SULAMITA PORTELA, 96
CNPJ: 00326738/0001-43
FORTALEZA/ CEARA;

TEL: (085)87939742

Fortaleza,8 de Fevereiro de 2019,

"CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

Vemos através de esta proposta enviar os pregos de recargas dos extint

IDE | Deseiminiede Valor Unitério. | Valor Total
8 Recargas de extintores po abe 6 kg RS 74,00 RS 59200
TOTAL: RS 592,00

VALIDADE DA FRDFDS‘]‘,A,_* DIAS
100.396.738/0001-43
EXTINTORES LTDA - ME

iTAHORTELA . 08
EF: 50.351-T00




SANDRA MARIA GOMES - ME
CNPIOZ60TE 200M01-25
Rua Cel. Sabino Guimardes, 409
CEP: 62.010.050 — Sobral-CE Inse. Muonic, 3 112
Fone: {B8) -3611-12-53

Meome | CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES
Enderego © R VICENTE CORRELA DE SA, 750 - PADRE PALANO
Cidade: SOBRAL

Telefone:

CGC :

Conitato ;

Atendente a solicetagies de V. 5. as, estomos enviendo nossa methor proposta pam execugio de
recargn de extintores de incéndio.

[ Qule | _ Descrigho [ Peo.UniRS | Total RS
i | Rocargas de extintores pd abc 6 kg | K3 36,00 R% 63300
|
i TOTAL | RS 688,00
Validade 30 DIAS.
Prazo de entrega 5 DIAS UTEIS
Condigbes de pagamento A VISTA
Valor; 688,00
Rep. Comercial !
Sobral-Co, § de Feversiro de 2019, L 210001-25
5 AR BE

HUA COROREL §h KR GEHIEAESER 400
GENTRG . TEP *] 210
[ T —a
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DD ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N® 2019000187

Raric Social

J G VP DE PALLA - ME

IHECHIGAD ECONORMICA Dooumenio Bairro cER
DODO001EIER £OH.P.J, ; IH15349004118 ATBEARE Eaainrin

Locsizedn  RUA PINTOR LEMOS, 181 - ANTIGO 47 - BOBRAL-CE

DADCSE DO CONTRIBUINTE OU RESPONEAVEL

Inkefiglin Contrbuts ¢ Hame
#0626 - J G V P DE PAULA - ME
Emvlarmcn DO e
RLUA PINTOR LEMOS, 181 ANTIGD 47 C.M.P.J.: 28.199.245/0001-19
SLUMARE SOBRAL-CE CEP: 82010470
Mo. Requertremo Hamurea porison
2015000187/2015 Prssck Juridics

CERTIDAO

Cortificamni, pare of devidos [ios, gue [orsa sovisedos o regiffcos conmatantes do Cadasces
Econlmion deats erprefs Fipcal s Divide AElva Jdo Munlbcipls, até o presents sxsrciclo fimcal,

relativo § Inscriglo BEconfmica acima especificeda; & comstatoo-se Rl haver cenbuna pendBncia ou

dividas vincolsds » Enpresa ocins.
A Hecretiria do Orgamento & Financas o= reserva no direibto de inscrever & cobrar am dividas gae

praieriormente venhém a s=r spursdas

A sceltachlo depts ceErtidio sstld condicionads A verificeslo de sus mitenticidads na intecrpet, nos

paguinte soderegn] BELp: ffvww . pobxal (o= g0y, b/

S0BRAL-CE, 24 DE JAREIRD DE I013

Evls camidie & valids por 080 diss cortadas do dols de eirissia
WALIDA ATE: 23045018
CO0, VALIDAGAD 2018000187

g gt Em -
T T sy
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Pégina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALSED

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Homa: J G V P DE PALTLA

[MATRIZ E FILIATIS)CNEI: 28.185.249/0001-19
Certidfo n*: 160959510/2018
ExpedicBa: 241072018, 38 18:37:49
Validade: 21/04/2019% - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigho.

Certifica-amn guea J ] v =] DE FPAOLXA
{HATRIZ E PILIAIS), inscritola)l no CHNRT sab o n®

2B.1595.249/0001-1%, NKXO COMSTA do Banco Macional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com bases no art. 642-A da Consclidacd@o das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n* 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na HespolugBo Administrativa n®* 1470/2011 do Tribumal BSuperior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

08 dados constantea desta Certidio sfoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e egtd3c atualizadoz até& 2 (dois) dias

antericres & data da sua expediclo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacglo

a btodos o8 Beus egbabelecimentos, sgéncias ou filiais.

A aceitaclo desta certidic condicicona-gse 3 wverificaclioc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Naclional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necegsfirios & identificaglo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto is obrigacBea
sstabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgade ou am
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aog
raecoclhimentos previdenciirics, B honoriricos, a custas, =B
emolumentoe ou a recolhimsntos determinados em lei; ou decorrentes
de execuglc de acordos firmados perante ¢ Minigtério Piblico do
Trabalho ou ComissfSo de Conciliaclo Prévia.

= LL Tt
@
g %0 &
1 o _’I"'
Dividas & sugssiBes: cndbisisk . jus_ be I"'"?_j _L"'
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CAIXA

CAIEE RCOMCNACA FECERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

$ LOBSANRS 000 11
Razdo Social: CONSELHO ESCOLAR ANTOMIO MENDES CARMEIRD
Nome Fantasia: 52 0L ANTONID MENDES CARNEIRD DE E. INR E E, PUNDL
A OR 105E EUCLIDES FERREIRA GOMES SN / EXFECTATIVA § SORRAL
fCE { 620010-970

|

A Caba Econdmica Federal, no uso da atribuic3o que he confere o Art. 7, da
Lei 8.035, de 11 de maio de 1990, cenifica que, nesta data, & empresa acirma
identificada encontra-se em situaclo regulsr perante o Fundo de Garantia do
Termpa de Servigo - FGTS,

0 presente Certificado nSo servi@ de prova contra cobranca de gualsguer
débitos referentes a contribecdes efou encamgos devidos, decorrentes das
obrigagfes com o FGTS.

Validade: 31/01/201% a 04,/03/2019
Certificacdo Nimers: 201901 3102362743982775

Infarmaclo obtids em O01/02/2019, &s 10:16:24,

A utilizacin deste Certificado para o= fina previstos em Led estd condicionsda &
varfficagBo de autenticidade no site da Caie: weww.cabo, gov.br

itpm: oo uiti-crt cane gt TEr s CriCrUF g el F ShnprieirPapsl. mp



it EERNO DS EETADG DO CEAR A SECRETARLA Db FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certid3o Negativa de Débitos Estaduais
N® 201900332544

Emitida para o5 efeitos da Instruclo Normativa N® 13 de 02/03 /2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:

LR R R R RS f 2 T T P P E T T EF T P T ST TTI TS

CHF) f CPF:
28.195.249/0001-19

RAZAD SOCIAL:

e ok e e e e o e e e o e o e ol e e gl

Ressalvade o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue venham a ser

apuradas, certifico, para fins de dirsito, que revendo os reghlstros do Cadastro de
Inadimplantes da Fazenda Poblica Estadual - CADINE, verificou-se nads sxistir em nome
dofa) requerente acima identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para constar, foi

emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16 /01 /19 AS 15:50:48
VALIDA ATE 17/03/2018

& aulentickdade deste docomento deverd ser comprovada via Intemeat, no endereco

wwe. sefar.ce.gov.br



MINSTERID DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi
Procuradoria-Geral da Fazends Nacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITDS mmmﬁ TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
Uni

Nomae: J GV P DE PALILA
CHP.E 28, 195, 24800001-18

Resssivdo o dreibo te @ Fazenda Macional cobrar o inscrever quaisguer dhitas de responssbiidade do
Sujeio passivo acima idenfificado gue verem B ser apwades, & certificade gue nllo consiam
pendéncias &m sou noma, relatives 8 criditos inbutdnos adminsiredes pels Secretans ds Recsils
Feademl do Brasil (RFE) 8 a inscricdes am Dhide Ate da Unido (DALY junio & Procuradon s-Gersl da
Fazenda Nacional (PGFH).

Esta cartiddo & walida pars o estabelecimenio maliz & suss fliais & no caso de enle federativ, para
todos o= drglos @ Aundos poblicos da administmacéo drsta a ele vnculados, Refere-se @ siuacdo do

sujeito passho no mbita da AFE e da PGFN @ abrange inclusive as coniriblicles socials prendstas
nas dineas ‘s’ a 'f do pardgrafo Onico do art. 11 da Lei n* 8212, de 24 de julha de 1991

A sceilagho dests cerliddo eastd condcionada & weificagdo de sus subenlicideds na inbemed, nos
enderecos <hitp: b, povbre oo <hiltp i vessal pgin ge b=,

Certidio emitida gratulamente com bass na Portarka Conjuria RFE/PEFN i 1,751, de 271002014,
Emitida a5 12:34:40 do dia 1102018 <homa & daia de Brasilia=

Wilida até 300208,

Cénkgo de cordrole da ceridio EI&Y, BE54 840 1257

Cuslcuer rasura ou smenda invalidans este documenin,

SR ESrs,
1]
=
=
=
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DANFE
F ALXILIAR DA
A & MrOnma MOTA FISUAL
et BLTRONICA e 2
OERTIATA Illgﬂ‘EM‘hEHiMﬂ'I{gm T} (MG 1D O 2203
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STRUCAO & REFORMA

MATERIAL DE CONSTRUCAD
Elétrico, Hidraulico, Tintas em Geral.

| )‘ D;gré:ito J. lima

AV, JOHN SANFORD 52 CAMPO DOS VELHOS
SOBRAL-CE
CNPJ: 04.686.240/0001-42
FONES: (88) 3614-5550
(88) 99954-2577

RECIBO (RS 1,000,00)

RECEBEMOS DO CONSELHO ESCOLAR CElI MARIA MENEZES,
O VALOR DE RS 1,000,00 (HUM MIL REAIS) REFERENTE A
COMPRA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO CONFORME

NOTA FISCAL N° 610,

SOBRAL - CE 20 DE II-:E."-"EHI'IIRE.I DE 2019

Jodo
CNPd: 04,

Lima
J40001-42



STRUGAO & REFORMA

MATERIAL DE l:ﬂll!'l'ﬂl.lf;.iﬂ
Elatrico, Hidrdulleo, Tintas em Geral,

)"gﬁférilo J. lima

CLIENTE - CONSELHD ESCOLAR CE| MARIA MENEZES
CNPJ: 76.530.543/0001-81

DATA: 18/02/2018
VALIDADE (44 PROPOSTA 30 DIAS
_|FRODUTO UND  QUANT WH UNT VR TOTAL
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104 686.240/0001-437
JOAOD J. DE LIMA - ME

AY. JOKK SANFORD, 50
JUNCO - CEP: §2,038-362
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ANTONIA E. A. MACEDO - ME
CNPJ: 11.636.105/105/0001.58
AV.SENADOR JOSE ERMINIO DE MORAIS
DOM JOSE SOBRAL - CE

CLIENTE : CONSELHD ESCOLAR CEl MARLA MEMNEZES
CNPJ: 26.530.549/0001-81
DATA: 15/02/2019
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS
PRODUTO UND QUANT VR UNT VR TOTAL]
CADEADD PADT EISRAN LMD 5 RS V6,00 RS B0.00
TINTA SPRAY ROSA JO00ML CHEMICDLOR UMD g BS 16,50 RS 148850
TINTA SPRAY PRETD BRILHANTE 400NL CHEMCTHOR LMD 7 RS 1650 RS 115,50
TINTA SPRAY AFUL ESCURD $00ML CHEMICOLDR UMD (7] H’:'r 16,50 RS 95,00
TINTA SPRAY VERBAELHOD CHENSCOLOR J00MIL UMD ] RS 16,50 RS 14850
ITINTA SPRAY AMARELD 400ML CHENICTHLOR LMD [ S 10,50 RS 9900
ITINTR SPRAY VERDE CLARD SDOML CHEMICTILDR UND 5 RS 16,50 RS BZ.50
h-t.ﬂ.ﬂ[.ﬂ.ﬂﬂ PADD EI0NAN LMD L] s .00 RS BOUDO
TINTA ACAILCA ECON BALDE 1BLT MARFIM HIPERCOR LIMND r RS Mo0 RS 158,00
BN VENTE THINER AGRAMNEL [H].1 ] id [ 1350 RS 135,00

RS 1.186.00

1 1.636.105/0001-58"7
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RM LINHARES OLIVEIRA DE S0OUSA - ME
AV, DEPUTADO JOAD FREDERICO FERREIRA N° 1341
CAMPO DOS VELHOS - CEP: §20.030-235
CNEL: 2933386000181
SOBRAL CEARA
CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
CNPJ: 26.530.5490001-61

FRODUTO UND - QUANT  VE LINT ¥R TOTAL

CADEADD PADO E35MM LiND L] R 15,50 RS T
TIMTA SPRAY ROSA 4000ML CHEMICDLOR WD L R 15,50 RS 18
TIMTA SPRAY PRETO BRILHANTE 400ML CHEMICOLOR L T RE 16,60 R 168,50
TIMTA BPFRAY ADUL ESCURD 400ML CHEMICOLOR LI L it ] 1550 RS #3000
TINTA SPRAY VERMELHO CHEMRCOUDE +00RML LiniD b} R 165,50 RS 138,50
TINTA SPRAY AMARELD 400ML CHENBCOLOR WD g R 1550 R§ #3200
TINTA SPARAY VERDE CLARD 400ML CHEMICOLOR UND ] R 15,50 R Tr50
CADEADD PADC EXkM UND 4 RE 1880 RE TR0
TINTA ACRILCA ECON BALDE 18T MARFIM HEFERCOR UND 2 RS 100 RE 154,00
SCVENTE THINMER AGRANEL URD 19 RI 1250 RS pFe e

RE foEET0

PROPOETA VELIW POR 3 DIAS
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CERTIDAD WEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

HMome: JOAD J. DE LIMA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.686.240/0001-42
Certidio n®: 167849880/201%
Expadiclo: 15/02/2019, as 11:57:17
Validade:; 13/08/2019 - 180 (cents & oltenta) dias, contadoz da data
de sua expedicéc.

Certificeg=a% que J 0RO A a DE LIMA
(MATRIE E FILIAIS), inscritofa) no CHPJ scb o n®

04 .686.240/0001~-42, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

Certidic emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescantado pela Lel n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho; de 24 de agosto de 2011,

08 dados constantes desta Certidi3o sidn de responsabllidade dos

Tribunais do Trabalho 2 estlo atualizados até 2 {dols) dias

anteriores & data da sua eaxpedigido.

Mo caso de pessoa juridica, a Certidlc atesta a empresa em relacdo

a todos os seuns estabelecimentos, agénclias ou fillsia.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se& & wverificagao de aua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Intercnet (http:/ www.tst.jusg:bxr).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Macional de Devedoras Trahalklatas conatam oo dadeos
necessdrics & identificaglo das pesscoas naturals e Jjuridicas
Inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto a5 cbrigacfes
estabelecidas am sentenca condenatdrlia transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhlstas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorarics, a custas, a
emalumentas ou & recolhimentos determinados em leip ou decarrentes
de execucldo de acordos firmados perante o Ministéric Poblico do
Trabalko ou Comissdo de Conclliagdo Prévlia,
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAQ NEGATIVA DE EMPRESA
N 2019000122

Rz B Sooisl

JOAD J. DE LIMA - ME

MECRICAD ECONOMICA Documsats Bairm CEP
DIO000DeR33 coH.P.. 0 BAEBETADOR040 CAMBCZ DS VELIRDS

Locafizeds AWM JOHM SANFORD, 52 - PROXIMG AD TRILHO - BOBRAL-CE

DADCS DO CONTRIBUINTE OU RESMCRSAVEL

Iy lin Contnibunis § oo
3684 - JOACD J, DE LIMA - ME
Ergareca Cocumenio
AV JOHM BANFORD, 52  ANT 1404-PX A0 TRILH C.M.P.J.: 04, 686.240/0001-42
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: B2030342
T FE U Imsnss Hatreie uidics
01900012/ 2018 Pegena Juridica

CERTIDAD

Certificamon. pars on devidos fioe, gue Cforan revisados oo regiotros constantes do Cadsstro
Econfmico éeata empresa Flacal s Divids Ativa do Municipio, até o prepente exercicio [iscal,
relacivn 8§ Inecriplio EBconfmica acina especificeds, = conststoi-se nlo bevee penbuss penddneia ou
divida winculsds o Empress adims

A Secratiris do Orgements = Finanges so rapsrve o direibp de Leecveyer g Cobrar as drvidas gos
poateriormeentes venhan & per apurachas

A& aceiteclo dests certidio said coodicionads 3 werificacin de sua mutenticidade na intermet, nog
aegulints apderecotr RO/ fewe . sobral cegov. br

SOERAL-CE, 1% DE JANEIRO DE 013

Ests caridia 4 wiids por GO0 diss contadas da dala de emissio
VALIDA ATE: 14042018
COD. VALIDRCAD 20480001 22

ropowmen par - O
1500400 w1830
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CaMs ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: D4BAGZ40/0001-42
Razdo Social: J0AD ] DE LIMA ME
Endereco: AW JOHM SANFORD 1225 / JUNCO / SOBRAL / CE / 62030-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo gue the confers o Art, 7,
da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, &
emprasa acima identificada encontra-se em situagio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FETS.

O presente Certificado nBo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes & contribulgbes efou encargos devidos, decomentes
das obrigaches com o FGTS.

Validade: 04/02/2019 a 05/03/2019

Certificagho NGmero: 2019020402182510757899
Informacio obtida em 15/02/2019, as 11:48:12.

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & werificacio de autenticidade neo site da Caixal
whww.caixa.gov.br

hitps: i ponsuke-orf oo gov. b EmpresaiCrf CAF geCF SimpamiFapelssn




E= L IR T ] GOVERND DO ESTADOD DO CEARA SECRETARLA DA FATENDH

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
N® 201900705600

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 0270372001

| mnnmnﬁu DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
06.316.484-1

CNP] / CPF:
04.686.240/0001-42
RAZAO SOCIAL:
|10AD 1 DE LIMA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, gque revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE; verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horario, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/02/19 AS 11:35:48
VALIDA ATE 03/04/2018

A sutenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet; no enderego
www. selar.ce.gov, br

hitps: fservicos safar. ce.govhointiemalnariden/ermissanionrtidec. anp Foo=APSIEEE5E T A8 AATATEI A FETEE SIENEAETARETBEM T SETES

"



TIAFRET R

MINISTERIO DA FAZENDA
Socrotaria da Recsita Faderal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS nﬁumﬁ TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

Nome: JOAD J, DE LIMA
CHNPJ: D4.686.240/0001-42

Ressalvado o dirello de a Farenda Macionsl cobrar e inscrewer quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitn passiva atima Identificado que vierem a sar apuradas, @ ceriificado que
néio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretarin
ds Receita Federal do Bresil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidio (DAU) junio &
Procuradnria-Geral da Fazenda Macional (PGFN).

Esta cartidao & vilida para o estabslecimento matriz & suas fillais 8, no caso de ente federativo, para
lodos os drglos e fundos publicos da administragio direta a els vinculados. Refers-se & situscdo do
sujedlo passivo no Ambilc da RFB & da PGFN & abrange inclusive as contribuicdes socals pravistas
nas aliness '’ a 'd’ do pardgrafo Gnico do ar. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta cerfidio estd condicionada & venficagdo de sua autenticidade na Intermel, nos
enderacos <hitp:rb.gov.br= pu <hiip:/fsanw.pgfn.gov.br=,

Certidfio emifida gratuitamente com base na Portaria Compunta RFE/PGFM n® 1,751, de 21002014,
Emitida &s 08:47:58 do dia 11082018 <hora e data de Bras(ka>,

Wilida atié 10/0372018.

Cidigo de controle da certidio; BE8§3.9928.6CA1.55C4

Cuskuer resura ou emenda invalidars aste decumano,



Wty 6275773 P N RN

o Cmmes B3 - @5-PODERES FUNLIO0S D1-MMTCIREL PROPRIC TRIFASICO

oz

NOUCPTICHR)  RETEOBEI4 R0 3T
Baaets o e radoid

L

s, [
LHLR- N BN
i

S i e
WL Hﬁ“ﬂ_ﬂl m--f__il_l § & siliado,

gt L 4 e e CHBRIE v R
y mﬂljmmﬂluh..fﬂ
- O WRAETE £ RSN T PO IIKE M SEE WGBTS

W A AP0







JUSTIFICATIVA

Venho justificar para os devidos fins que o Banco Calxs Econdimica
Federal, resszarciu o valor de RS568,00, diferenca cssa acometida no
cheque de n" 9002216, no qual o valor a ser ¢cobrado era num total de
R%2.135,22 ¢ fora cobrado um wvalor de R$2.195,22, O eslorno Ocorreu
na presenie data de 1l de margo de 2019,

fote |'""--._.--""':-
" R
Andréia Dorlange Ferreira Carneiro
(Diretara CE] Maria Menezes)

Sobral, 11 de margo de 2019,
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M. A. CAVAL MES MIUD RECIBO RS

CNPJ.: 05.551.355/0001-92 CGF.: 06.030.127-8
Travessa Offir Azevedo, 23 - Massapé - Ceara
Fone: (88) 3643.1051




M. A Cavaleante Gomes Mindezas

CONSESCOLAR CEL MARIA MENEZES

ITEM nﬂcmmuﬂunm PRODTOS LN CHIANT, V.UNTT. Y. TOTAL
1 imax a4 210297 500051 Ors umd i 155,590 i
media cHund und [ 5] %m
sab ligus ing 111 und & .52 [ KE
Lauzinha V30ed radicional e 5 (& ALED
[shampoo Born nenemn 100l normal und 1 L] 5,10
FNELRS:

Vabor da propaosta: RE 203823 | [eds Ml Censd Trinta Cineo Reais Vinie Dots Contevos ).

Validode da propoestn: 80 [Movenia ) s

Exgrogadecocigii 05 (ciiia) dins spanir da ewivso da ondems de compra

Enirega: Confnme & soliciacio da proposin.
T"-nm-ur.iﬁ'i.lh

Sighral - Ce, 20 de Feverelm de 20| %,

Tas Aprighs el e 0001 - Dl . Masags{s
CNTUE (0 S A e O DAL 15T



G.C.PRADO COM.DE MIUDEZAS Ltda.
Rua Cel Diogo Gomes 802 - Sobral-Ce
Telefone: (088) 3611-2906
CNPJ: 04.221.555/0001-14 C.G.F: 06.309.731-1

CORS.ESCOIAR € B WARIA MENEZES

MSCRIMINAGRD DOS PROMTIOS [0 UAKT. ¥LINIT. ¥ TITAL
papel copimag e 2HE2ET S0l il i Zi1an 148520
fralda dex manxtabe medin o/Bund urd an i - CH ]

mb lquids meeplime L1 uid f 3600 15600

eod Lowxinta. 13Umd trsdiconsd it f A 4650

shamprd [l nesers 10 sormed und ) nga 0
LIV

indar da proposda R 227070 [ Dol mil dieeabos selezte am reals mlendn cmbaves |
Yalidsde dn proposia: B [Mowenln] dus
Enlrepn/erecughe: (B [oincol dak
Pagsnento A virla

Sobral -~ Ci, 20 de Feversiro de 2010

wPl MA& S
y



P TV Com.de Miudezas Ltda

UMD | QOAWT. | V.UWIT. V. TOTAL
: 210xE07 SOlxivcs =] 1 ZTE:80 | 10TIE F0-
3 fralda des.maxxbaly madis =/fund iLns ab T 00 ~ A13, 00
k| a5k liguids aasapiline llt und & 16,7 Lo, 20
4 ol f.xuxinhe 130ml tradicional wnd . ] 5, 58 PR
= shampoo tlors panem 100ml oormal and ¥ 1ﬂ:3ﬂ E:iﬂ
2,337,040

Valor da propostay RS 2.327,.00 (D015 MIL TREZENTOS WINTE SETE REATS).
Validade da proposata: 90 (WOVERTA) dias.

Entraga/execuco: 03 [ginco) dias apartir da-enizsfo do ordam de compra.
Entrega: Conforme a solicitaclo da proposts.

mtei- A vista

Scbral - Ca, 20 de Feversiro ds 2019,

iff';ﬁ' sa07 Sabdia, TS
dJufice - CEP- 82 .636-450 ~

| 208" + ce. J

Av.Profesesr Sabdis, 75 - Junco
CEF162.030-480 - ©Sobral =CE

Talefone: (B8] 3I611-4210

CHPJd: 41.560.103/0001=-93 C.G.F: 06:9¢1.915-0
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Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Home: M A CAVALCANTE GOMES MILDEZAS
CHNP.): (5,559, 355/0001-02

Ressahvmdo o direito de o Fazenda Macianal cobrar e inscrever guaisguer dividas  de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vieram a ser apuradas, & certificado que
nhmmmmmmmm.mmummmmnm
dnﬂmrmF&dmlduHrﬂaﬂ{HFE]&lImﬁum&mhmmmmmmt
Procuradoria-Geral da Fazenda Macionsd (PGFM)

Esta certidiio & valida para o estabelecimento matriz & suas fliais 8, no caso de ente fedarativo, para
todos o8 drgdos @ fundos plblicos da administrago direta & ele vinculados. Refere-sm & sifuagso do
Sujeiln passivo no dmbito da RFE & da PGFN e abrange inclusive as contrbuigfes sociass previstas
nas alineas "a’ a 'd’ do pardgrafe dnico da art, 11 da Lein® 8212, de 24 da julha da 1881

A acedagdo desla certiddo estd condicionada & verificacio de sua aulenticidade na Intemet, nos
enderegos <hfip.ffrib.govbre ou <hbip: fwaw. pgfn.gov b,

Cerbddo emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n® 1,751, de 2M10/2014.
Emilida &5 02:13:24 do dia 010172018 <hora & data de Brasilia=.

Vilida até JDER2018.

Codigo de controle da certiddo: B038.T7TB4.C192.872E

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documents.

"
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CALA ECONDOMICA FEDIMRAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: (15551 ¥55,/0001 -97
Razfio Social: ™ A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS ME
Endereco: T OFFTR AZEVEDQ 23/ CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue The confere o Arf. 7,
da Lel B.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresda acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
deébitos referentes a contribulgfes efou encargos dewvidos, decorrentes
das obrigagbes com o FGETS,

Validade: 04/02/2019 a 05/03/2019

CertificacBo Nimero: 20190204027145343235327
Informacia obtida em 14/02/2019, as 18:44:54,

A utiizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada & werificacdn de autenticidade o site da  Calxa:

wwnw . caixa.gov.br

tripsiToonsulta-crt. caten. gov. brE mpresat Gt i gedF SnpnmidP noel aeg
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L heriri: GOWERMNG DO ESTARD DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERND DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201901011636

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001
| = IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE
Inscrigdo Estadual:
06.030.127-9

CNP1 / CPF:
05.551.355/0001-92

[RAZAD SOCIAL:
M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS ME {

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever & cobrar as dhvidas que
venham a ser apuradas; certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro da Inadimplentes da Farenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado({a) até a presante data e
horario, &, para constar, fol emitida esta certidio,

EMITIDA VIA INTERNET EM 14,/02,/19 AS 17:44:08
VALIDA ATE 15/04/2019

A autenticidade deste documents devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.safaz.ce.gov.br

AR
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Figina 1 de 1

o

PODER JUDICEARIO
JUETICA OO TEARALRG

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: M A CAVALCANTE GOMES MIUDEZAS

(MATRIZ E FILIAIS)CNPT: 05,551.355/0001-92
CertidBo n": 1614B0353/2018
Expedicio: 01/11/2018, a5 14:24:20
Validade: 29/04/2019 - 180 (cento = oitenta) dias, caontados da data
de sua expedlicio.

Certifica-se gue N A CAVALCANTE GOMES MNIUDEZAS
(MATRIZ B FILIAIS), inascritoifa) no CNPJ aob & .°

05.551.355/0001-52, wWKO COMSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentade pela Lei n* 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdc Administrativa n* 1470/2011 do Tribunal Supariocr do

Trabealho, de 24 de agosto de 2011,

08 dados constantes desta Certidic sfc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho & estdoc atualizades até 2z (dois) dias

anteriores A data da suva expedicdo.

o caso de pessoa juridica, a CertidSoc atesta & empresa em r=laclc

8 todos op seus estabelecimentos, ag@ncies ou filiaia.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacSo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tset.jus.br).

Certidio emitida gratuicamente.

INFORMAGRD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas conatam os dados
necesegirios 3 identifica¢io das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto 3z obrigacSes
estabelecidas em sentenga condenatfria transitada em julgade ou em
agordos judiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorfirios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinadogs em lei; ou decorrentegm
de execuglo de acordos firmadoa perante o Ministério Phblice do
Trabalho ou Comisslo de Coneiliacic Prévia.
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000426
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
MNOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAD DE SERVICOS
Ciaka de Berngdn | 254218 Curnpatbinza FEVIZIE 1 i WIFBes Hulsifuila o
W rin BFE B Lewsd du Presincln | SORAAL-CE Cptama do Gimeies nii

DANGE D0 PRESTADOR D0 SERVICO

Py Soal | JOFLINA MELD VEANA = ME
- |Hpma Feninsis

_m_ Endeesgn | RUA IDELFONSO DE HOLANDA CAVALCANTE, 811 - CENTAD

ORENCNEY |22 507 858000180 h.nw] 5013 |wrfce  |imee Estssiafn

DADGSE DO TOMADCHR DO SERVICO
AnzioSocal | COMSELMG ESCOUAR CEf MARIA MENEZES i
Fruturacr mmmmummmma;;mmu
e, | 21530 s4am001-81 ey r— 0 [ — - Tehrirn

VALCR REFERENTE A SERVIC DE COMTROLE DE PRAGAR, LIMPEEA D RESEFOATORIO DE ASUA E CAPPAGEM

CODIG0 DA ATIVIDADERSERYICD

PN T3 A0 - imusracin s coninls e preges. wtones

INFORMACOES PARA SEEVICOS DE CONSTRUCAD EAIL

CODEG0 A ORRA ART D4 OBRA
TREBUTOS FEDERAIS
me | noo| corms | | wes | oo | cae | noo] e | 000
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA DPERAGAD CALCULD DO 188

Wolor Total du Nota HE B0 Hakrmn de Opsragho Witlor Toal da Niota o
i-} Debconin Ieotihonnta e Tributads no Murscipia ) Dt proveritica e bet 0,00
i-} Dbty comificomads .00 Fegime Expecal de Tritniacho |-} Brmscaitn Incondiconatio 0,00
{+} Rmenghes Fodams o0 B-Hmnhum B din Cicudn o
(hfrmm Refanrdas _— Cagkpa de ValkingdolLink 11 Alquot g0 155 20000 %
[+ 1558 Retdlo. 200 sEnBUlsObro 155 » e { ISim (] Biso
1=) Viler Liguide. — 1=} Vil do 255 1r.00
Iﬁmm

Imprases s 2L0218 0945

AlEsin Que o
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Rue |deffonss de Holonda Covaleante, 911

Cantra - Sabral - G RECIB

CN.RJ: 22.507.858/0001-80
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CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES
RUA VICENTE CORREIRA DE 5A, 75
BAIRRO. PADRE PALHANO SOBRAL - CE

A empresa DEDETIZADORA AGUIA, trabatha com produtos de saode pablica, garantindo
segurancs ao ser humano e sem degradar © meio ambiente, Tem como misslio garantit um
ambiente de convivéncia salubre adotando medidas de controle de pragas simantropicas, que ao
convivio com o ser humano oferecem niscos 4 suide ou incdmodos.

A DEDETIZADORA AGUIA, propde orgamento para servigo de dedetizagio para controle de
pragas ¢ limpezn e desinfecglio de caixa d'dgus O servigo compreende em: wisila lécnica,
aplicagio do produto de forma completa, visitas para monitoramento ¢ possivel reaplicagiio,

0 custo do servigo serd de RS 900 00{ novecentos reais).

Validade da Proposta 60 Dias,

Garantia do servigo 03 més

4 Sobral, 25de Fevereiro de 2019

r 912/0001-76
12.992.912/0001-76
k- P

LE0ARAL - - J

Francisco Roger Aguiar Cavaleante

Técnico responsdvel
CRMV: 1537
':- ::LT-\. : ll,..;
Viviane (Miverra M. Cavaleante — ME TP 1 290301 2000 =76

Av, Dr José Arimatein Momie ¢ Silva, T80 CEP: 62.030-230
Fone; (083 361 1-A518 Cel: (A8) 99745-6727 E-mall; dedetizadorsaguisizhotmnil. com



GNP, 22 507 858/0001-80
Fua: [defonso de Holanda Cavalcente, 911
Centro - Sobral - Ceard
& @ (55) 0 0B 2254w (AH) § BE2E 363D
Processs’ 15 00-7350 Exsrcicio 2099 Mumero £684

CARTA PROPOSTA

AfC - CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
ENDERECO - RUA VICENTE CORREIA DE SA N° 750 PADRE PALHANO

CNPJ - 26.530.549/0001-81

__A empresa Sobral Dedetizadora sob CNPJ 22,507 850/0001-80 ¢ uma empresa de prestagiio
de servigos de controle de pragas integrado que utiliza técnicas modemas ¢ produtos de qualidade
garantida, além de contar com profissionais qualificados centificados com curso de operador
técnico pela APRAG (Associagdo dos Controladores de Vetores e Pragas).

Desericiio do servigo
LIMPEZA E CONSERVACAQ

Dedetizagho
Limpeza de reservatorio de dgua
Capinagdo dos matos

““alor total da proposta RS 850,00 (Oitocentos € cinquenta reais).
Validade da proposta 30 dias

Sobral, 23 Janeiro de 2019,



CMNP.J: 1B.BB0.862/0001-11
i Rua Doutor Seixas N¥ 757
Pargue Genllad - Fortabeza - Ceard

(85) 3025 4698 / (85) 9 8774 0452

Licéned Sanitdna:ST7448/2019

Licenca ambiental: 059/2019
Crea/CE: 44978-CE

PROPOSTA DE SERVICO

CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
ERNDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE 5A N* 750
BAIRRO: PADRE PALHANO

CIDADE: SOBRAL - CE

A Capaz Controle Ambiental & uma empresa jovemn que nasceu com experiéncia e
capacitada para a prestacio de servigos nas dreas de desinsetizacido, dedetizagdo e
desratizacio; os produtos sio de tecnologia moderna, oferecendo resultados eficientes
com seguranca, assisténcia técnica e um bom custo beneficio. A Capaz Controle Ambiental
e responsavel pela perfeita execucdo dos servigos em conformidade com as normas
téenicas exigidas pela ANVISA.

Descri¢do do servigo

SERVICO DE CONTROLE DE PRAGAS (DEDETIZACAQ), LIMPEZA DE RESERVATORIO DE AGUA
E CAPINAGEM.

Valor total da proposta RS 950,00 {Novecentos e cinquenta reais),
Validade da proposta 90 dias

Sobral, 21 de janeiro de 2019.

% Lima
Titular
1l.ll-|.|-w|.,_“ J Sl
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Solugbes Adequadas no Controle de Pragas

ALENA Y

Controla Ambiental

CNPJ: 32.320.291/0001-91
Rua Coronel Texeira Pinto 1456
Centro - Cruz-CE
(88) 9 9685-4220 / (88) 9 9429-0068
Processo: 2906 Exercicio: 2019 Numero 077
alfacontroleambientaligmail.com

Carta Proposta

A/C: Consetho Escolar Cei Maria Menezes
ENDERECO: Rua Vicente Correia de Sa n° 750 Padre Palhano
CNPJ: 26.530.549/0001-81

A empresa Alfa Controle Ambiental sob CNPJ: 32 320.291/0001-81 tem a
finalidade de prestar servigos no controle de pragas, utilizando técnicas modernas,
produtos de qualidade e profissionais qualificados. Proporcionando um ambiente
saudavel e sem riscos a saude humana,

Descricdo do Servico
Dedetizacao
Limpeza de reservatorio de agua
Capinagao dos matos.

Valor total da proposta R$ 1.000,00{Um mil reais).

Validade da proposta 80 dias

Sobral, 23 de Janeiro de 2019, ‘.ﬁ&ﬁqm;ﬁ

TrTuLan
CNRL 33320 41000191
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N* 2019000271

Rnzlio Socisl

JOELINA MELD VIANA - ME

SCRICAD ECOMOMICA  Dvsoumarnin Blairna CER
000000 S04 C.M P, 2IN0TEER0OC1ED CHNMTHO £001 1085

Lecalisada  RUA IDELFOMS0 DE HOLANDHA CAVALCANTE, 811 - - GOBRAL-CE

DADCS D0 CONTRIBUINTE OU REBPONSAVEL

el Consibiinke ¢ Name
65115 - JOELINA MELD VIAMA - ME
Eridaigs Ciirmenio
RUA IDELFONSD DE HOLAMDS CAVALCANTE. 811 C.H,P.J.7 22.507 .858/0005-00
CEMTRD S0BRAL-CE CEP: 201 1085
bo. Requermenio Feluimga juriden
2012000371 201 Pessopa Juridica

CERTIDAO

Certlficamos, para 8 devicdos finm;, gue foram revissdos o regiEtroe conscances do Codascro
Econfming demta smpress Fiscal « Divida Stive do MunicIpio: até# o pressnote exercicio Pliscal,
relatlvo & Tnecrigho Econbmica agima sapecilficada, s comatatou-se nflo hever nenboma pendBncis oua
divide vincuisda & EmpIess Sclmd.

A Becrotdria do Crgamsnto & Floancas e feeerve o direlts de imsctover o cobrar as dividas un

poAbEriprmente ¥enmham a ser-apuradne
A acHitdclo dests certidic eotd condiciomads 8 verificaclo de sua autenclicidads pna LnCernst, DO

eEgquinty efderecs: htEpa) fwww, sobral.ce . gov.br/

BOBRAL-CE, 04 DE FEVEREIRD DE 2019

Estn carlidia & wiila ped D00 dias contados da dola de smissio
VALIDA ATE: 04082018
GO0, VALIDAGAD  SqS0002T
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zmu:-hw GOVERMO D0 ESTADD D0 CEARS SECAETARLL DA FATENDA

8

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N® 201900434541

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

Inscricio Estadual;
06.483.636-3

CNPI / CPF:

22.507. HSEIEDDI—HH

RAZAG SOCTAL:

JOELIMA MELD VIANA

I_Mlnnﬂndmllw-lmmdllmtmhmuﬂﬂinmvﬂum-m
spuradas; certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Plbllca Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

dofa} requerante acima identificada({a) até a presente data & hordrio, &, para constar, fol
emitida ests cortidio,

EMITIDA VIA INTERNET EM Z2/01/19 AS 09:34:30
VALIDA ATE 23/03/2019
A aubenticidede desta documenin deversa ser comprovada wia Iniernsl. no encereco
werw sefar.ce.gov.br

hitpes: (Meaises salpd oo goa helnbernol/curSci bemiss ol fdao sepToasUPESEBEEE TRT TES IATATEIANHT BANAESMmAN T AGpaTREMA TSETEE... 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

NHome: JOELINA MELO VIANMA

(MATRIZ E FILIAIS)CNBJ: 22.507.858/0001-80
Certidio n": 161598844/2018
Expedicio: 05/11/2018, As 12:09:43
Validade: 03/05/2019 - 180 (cento ® oitenta) dias, contados da data
de sua expediclo.

Certidifion-as gue JOELINA HMELO VIANA
(MATRIZ E FILIATS), inscrito{al no CHPJ sob o n*

21.507.858/0001-80, MK0O CONSTA do Banco Nacional ds Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Conscolidagio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, da 7 de julho de 2011, =

na Resoluglio Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Buperior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidic 3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho & estfo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores A& data da sua expedigio.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relaglo

a todos os ssus estabelecimentos, ag@ncias ou filiais.

A aceitaclo desta certiddo condiciona-se 2 verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Iinternet (http://www.tst.jus.br) .

Certidic emitida gratultamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios A identificaclc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Juetiga do Trabalhe guanto is obrigagbes
estabelecidas em sentenga condenatSria transitada em julgado ou em
gcordog judiciais trabalhistas, inclusive no concermente aos
recolhimentos previdencifrics, a honorfirics, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinsdos em lei; ou decorrentes
de mxecugloc de acordos firmados perante o Ministfric Piblico do
Trabalho ou Comisgdo de Conciliagio Prévia.

=R '-n!-:I-_.'_-. .
[y 16



* armigo

CERTIDAD NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS ADS TRIBUTDS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: JOELINA MELO VIANA
CHPJ: L BOT SR -3

Ressalvmdo o direito de & Fazenda Maecioral cobrer & nsorever quessguer dividas de
responeatilidade do sujsio passivo acrma identificads que vierem a ser apuradas, & cerificadn que
ndo constam pandéncias am gey nomea, relalives o crédios Inhednos aominsiredos Sacreteria
da Roceila Fodersl do Bresil (RFB) e 8 nscigbes em Divida Aliva da Unigo [DAL) jurio @
Procuradoria-Gerad da Fazenda Nacional (PGFN),

Esla certhd@no & vilbda para o esiabslecimanto maliz & suas Blais &, no caso de ante ledaratha, para
indos os digdos & fundos pdblicos da administragio direts & ele vinculados. Refere-se @ situacdo do
Sujeilo passivo no imbito da AFB o da PGFN e abrange incusive as coniribuigbes socials previstas
nas plineas "' & ‘0" do pardgrafo Gnion do art, 11 da Lal n® B.212, de 24 da julho de 1881,

A aceilagio dests ceridiio estd condidonada & veriflicacio de sua sudenficidade na nlerned, nos
enderecos <htipulrfa.govors ou <htipiwew.pgfn.goebes,

Cartidia amifida gretulameanie com bass na Portarta :mnFﬂrPt;FHnu.?ﬂ.u:ﬂMa
Emitidia s 11:00:36 do dia 0701/2018 <hora & dals de Braslia>.

Valida ald DEOTIHN G

Cadigo de controle da cerlldibe: BTSF.BEES FCTL188E

Cualguar resura ou emenda inmvaliders este documanta.
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CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: FISOTHSE 80

Razio Sociali JOELINA MELD WVIANA ME

Endereco: A IDELFOMSO DF HOLANDA CAVALCANTE 911 / CENTRO / SOERAL / CE |
A301 1-08%

A Calxa Econimica Federal, no uso da atribuicho que Ihe confere o AT, 7, da
Lel B.036, de 11 de maio de 1950, certifica que, nesta data, a8 empresa acima
identificada encontra-se em situacis regulsr perante o Fundo de Garantia d

Tempo de Servigo - FGTS.

=3

0O presente Certificado nBo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribulcdes efou encargos devidos, decorrentes das
ohrigagies com o FETS,

Validade: 11/02/2019 a 12/03/2019
Certificagho Mimero: 20190211020511 20875506

Informacio obtida em 22/02/2019, a5 06:20:41.

& utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lal esté condicionada a
verificagdo de autantickdade no sie da Cabda: www.calxa.gov.br

Fitpe. Toorsile-orf v, gow beEmprast T AF galCF SimprimirPaps scp
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CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI -ME
CNPJ: 04.637.947/0001-49
C.G.F: 06.314.614-9

Ruc Cel. Joogum Kibeiro, 538
Centro - Sobral/CE

CEP; 62.010-220

Fone: 34142973

Recibo RS ©=5,%5

Recebemos do (a) St. (0) Comerwn Exaur Gr fien Meveces
a importancia de Quuuarms ¢ Guavum 2 Guco * Kets & Onam £lnn
{gwmvas

e

~referente 0 _lm Tuscwr 4 13 | /1

Sobral/CE, 2 de Mdﬂ 2040 : 4 ! um'ﬁﬂ_
CLEYSET RODRIGUES EIRELI
RUACEL JOAQLUIM RIBERD, 538

/



CI.E‘I'SE M. RODRIGUES ERELI - ME \
CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES

PROPOSTA DE PRECO

Sobral 11 de Fevereiro de 2019
VALIDADE DA PROPOSTA - 30 MAS

T 2

CLEYSE M. RODRIGUES EIREL! |
AUACEL JOMQUM RIBERD, 5% |
CENTRO - SOBRAL &




MEP

MARIA ELIANE PEREIRA

CHPE 11,393, FRL0001-F8 CGF. 6 354 758-1
Pt i sl Aghaiar Ponte. 1480, Renasto Parend e

Sabwal/Ca
COMERCIAL
CONSELRD ESC.CEI MARIA MENEIES
COTACAO DE PRECOS
] & L] DESINFETANTE BComdsico 1LY oX o 1F i 39048 RS TR, OO
a2 ) = isARlo EM A0 ErowdMIoo 300G OX CF T0FCT RS 81,00 RS 162,00
a3 2 o FAFEL EIGTENICD FINFO FD CFIE PCT Ry 3,00 RS 62,00
a4 L FCT FRARD DE CHAD ALY BON 40X58 FCT CF03 UND R5 .50 RE 38,00
] d CE ACDA SARTTARTA TSABEL ILT ©X & 12 ES 21,00 RE 84,00

i-ﬂE 2 CX GETERGENTE ECONMGNICD X OF 34 DND RE A&.00 RE 2200
aF 5 D RODO ASUTAR W40 CACARD B2 8,00 RE 40,00
] ] i VASSOUEA OfF PELO CARTET BETA FCASD Es 7.00 K5 28,00
a3 ¥ L] ACIDG MURIATICO ILT OTIMO BREILRO RS 6,00 RE 54,00
SONSAL 1 OE FEVERETRO OE Fo19
VALIDADE [ FROPOETA - 30 DIAS
CONDICOES [E PASAMENTO 05 DIAS
FRAZD DE ENTHESA 05 DOIrAS

}?’H-”-:}{'?ﬁ.:: ?_&Zfﬁ-;p J_,..;"'.: I Ft_ﬁuj

"Maria Eliane Pereira Gomes" :

CNPJ:11.303.2810001-78
CPF:085.274.163-26
L Sobral-CE J
SR
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CONS.ESCOLAR CEI M.MENEZES
SOBRAL/CE 11 DE FEVEREIRO DE 2019

PROPOSTA DE PRE

AGUA SANITARIA ISABEL 1LT CX C/12
DETERGENTE ECOMOMICO CX C/24 UND
RODO AGUIAR N.40 C/CABO
VASSOURA DE PELO CARIRI RETA C/CABO
ACIDO MURIATICO ILT OTIMOBRILHO | msas0 | mserse

QUINHENTOS E NOVENTA E CINCD REATS E CTNQUENTA CENTAVOS IR$ 595,50

.
GERAL

VALIDADE DA PROPOSTA - 30 DIAS
_PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

LIMAK - Com. & Loc. de Mag.

Cop adoras e Eq. de Inf. Ltda
CMPJF - 55 JRZMO0182 CGF 06.181.030-8

Av. Dom Josa, 1342 - Ceniro
LR 9 (Y0290 - Sahrel - Moased
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CAIXA

CAIEA TCONOMIT A FEDE RAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Enderecn: 0 FOATHIN RIBETRD 538 F CENTRD ¢ SOBRAL / CF / 62011-000

A Caiza Econdmica Federal, no uso da atribuicio gue the confiere o AL 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, & empresa
acdma identificada encontra—s& em situacio regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisgquer
débitos referentes a contribuigbes efou encarges devidos, decorrentes das

Validade: 04/02/2019 a 05/03/2019
Certificacio NGamero: 201902040 206504 3230800
Informacio obtida em 14/02,/2019, 3s 08:44:43.

A utiizacio deste Certificado para os fins previstos em Lel estd
condicionada a werificaclio de autentiddade no site da  Caixa:

W Cail .o b




SIS Erepado on T via oe Cofaika

Ao & In-l-m-;.i- Farticips Servipon Legislagio Canaix

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrviaria da Receita Federal do Brasi
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAOQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNLAD

Mome: CLEYSE M RODFRIGUES EIRELI
CNPJ: (4.637.547/0001-63

Ressshado o dwelic de a Fayendda Madonal cobrar & inscrever quaisquer divides de
responsabifidade do sujelio passivo acms idendificado que vierem a ser apuradas, & certificads que

1. constam débitos adminisiredos pela Sesretana da Receila Foderal do Brasil (RFE) com
exgbiidade stspensa nos termos do art. 151 da Lai n® 5172, de 25 de outubvo de 7966 -
Cédigo Triuddno MNackonal (CTH), ou obislo de decisio judical que determing sua
desconsidernciio para fing de cerfificaco da reguiandade fscal, ou sinda ndo vencidos; e

i N80 conslam msaigdes am Divida Ativa da Uinilo (DAL) na Procsadona-Garal da Fasenda
Naconal (PGFN).

Confonmme dinposto nos afs. 2056 @ 208 do CTH, este documentio lem os mesmos ofeiios da ceridio
negatva.

Esta certiddo & vilids pars o eslabslscmentn matriz ¢ suss filisis 2. no caso de ente federativo, pars
fodos 05 Grgaos e fundos pabkcos da administracio dineta 3 ele vinculados. Refers.se & siluaclo do
sujaito passivo no Ambito da RFE & da PGFN g abrange inclusive as contribuicies socials previstas
nas alineas '’ a 'd" do pardgralo Gnico do art. 11 da Lei n® 8,292, de 24 de julho de 1991,

A aceitaciio desla corfiddo estd condicionada & verfficacho de sua aulenBodade na Intemal, nos
Certidio emitida grafuitarmento com base na Portara Conjunta REB/PGFM * 1.751, de 21 0/2014.
Emilica &s 143327 do dka X200 <hora e dats de Brasilis>,

Wil aitd 190G,

Ciiign de confrole da cerfidio; BEACAASTO414.7324
Crealguer rasurn ou emends nnvalidars este documento.
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CAT0N [ COMNTREWANTE 08 RESFONSAVEL

Pl Corbityaria | Mome
1296 - CLEYSE M. RODISGUES EIRELI - ME

= = [T ]
Fiia, CEL JOMCRNM FESEFD, 538 C.M.F.J.: 04,637, 947/0001~68
CENTRO SOBFAL-CE CEP: 8301 1030
LA Y T MARENEE
CooCDoROTTS 201S Fessoa Juridica
CERTIDAD

Bmssalvadgs o direlito da & Feseods Monlcipal colsrar quaisgosr dlvidas de responasbl]lldsds 4o
contrilrilinCe SClas gus visres & #8f aputadon. Certificesos, pars of devidow fime de dirwito qus,
condtan atd asts dats scssnts SEitos melstivos a Cribetos ¢ contrilwicies sdministcados por seba
Fasands Miblics Monicipel, o= smigibilidste serpenss. o Cormos oo art. 151, 11T da lel 5,173, o=
1% de sutuboo de 1988 Cédigo Tributicio Necilosall . Confores dispasis e art. J06 de relerldo
cidige, ssts documests tes cf sesms sfeitos da cectidis asgative expedids de acordo com o art. FIS.

Lozl cartifds refars-id antldslvisents 4 fltudide o coniribmiste mb Selrito da Fasends Pl los
Hani=ipal ds Sabral = CO. Efrvalvends débiton {AecTitos ou nko. s= divids ative sjulzados oo nle.

BOREAL-CE, 15 DE FEVEREIRD OF 2019

Eatn carficlic & wishde por 800 s contadios da daka de svnasic
VLA ATE: Soddme

CO0. VALIDACAD  0000000TT
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6T COVERMG DO ESTADC 0 CEAAA SECRETARLA (A FATE M0

GOVERMNO DO
ESTADD DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduals
N® 201809028951

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03 /2001

I IDENTIFICACAD DO{A) REQUERENTE
Inscricio Estaduals
06.314.616-9

|
| CHP] f OPFF: 1
04.637.947/0001-69 I

|

|| RAZAD SOCIAL:
CLEYSE M RODRIGUES ME

.m:rﬁuhnh“mum-mh--dhﬁ- venham
i_mﬂiﬂmmhhhlh,—lm“mﬁm

EMITIDA VIA INTERMET EM 28/12/18 AS 08:00:54
VALIDA ATE 26/02/2019
A sutenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no anderecs
whanw Selarce gov. by



Plgina 1 ds 1

PODER JUDTCIARIO
JUSTICA DO TRARRLHO

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHEISTAS

Home: CLEYSE M BEDORIGUES EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 04.637.947/0001-69
Certidio n*: 163226882 /3018
ExpedicBo: 28/11/2018, as 09:12:14
Validade: 2&6/05/201% - 180 (cento & oitental dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-gse gue CLEYEER | RODEIGUES EIRELI
[MATRIE E FILIAIE), inscritofa) no CHNBEJ sob o n®

04.637.947/0001-69, ®WKOo CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidaclo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n™ 12.440, de 7 de julho de 2011, &

na Resolucio Administrativa n* 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalhc, de 24 de agoato de 2011.

O dados constantes desta Certidio sio de respongabilidade dos

Tribunais do Trabalho & est@o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

Bo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio

a4 todos o seus éstabelecimentos, ag@ncias ou filiais.

A aceitagdc desta certiddo condiciona-se & verificagho de sua

autenticidade no portal do Tribunal Buperior do Trabalho na

Internet [(http://wew.tet.jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadoa
necessirios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto is obrigactes
estabelecidas em sentenga condemstdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorfrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos [irmados peraote o Minist&rio Piblico do
Trabalho ou Comissdo de ConciliacSo Prévis.

Tirlden ® Egers fa s nik- oF 5 T



ESTADO DO CEARA Nota N*
PREFEITURA DE SOBRAL 00000 00ES
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETROMICA
NOTA FISCAL ELETII'I:IW DE I"IIEETI.GID DE 08
Data da Geraple | 2R000019 FEVII19 N g NFS« Subsdtulds | @
- WP iy APS. i W- SORAAL-CE Optarie do Smplks

D&DDE OO PRESTADDR 00 SERYICD

m]wmmwsmwrmw
Iihini-aliewb:sm

Endemgn | AVEMIDA DOUTOR JOSE ARIMATHEA MONTE SHY, 461 - CAMPO DOS VELHOS
| cPRENRl [ororamanont7s | iesunegel 15012 [ue|ce [ iowe Batwoa | o
DADOS 00 TOMADOR DO SERVIGO .
Hinzto fiocnl | COMSELHO ERCOLAR CFI MARIA MENEZES s | MAURICIO_VASCOGLIVE COM
m Fua VICENTE CORREIA DE Ba, THD PADRE PALHAND E2114000 EOBRAL-CE
CRFEICHP| 26 530 540000141 s Muricical 8 | Estatoat teetona | anati1 1m0
DESCRICAD DOS SERVICOS
TEM | DESCRIGAD DO ITEM QUANT, | VALOR UNIT]  TOTAL
1 Loncegis: de ropusdonms poes 17 200 Cipmas. LN 00 o i i
i Frgwan bewdng o] ars 500
CODIGO DA ATIVIDADE/RERVICO
EMI3 1002 ) A21ES0T00 - Fokoiom
INFORMACGES PARA SERVICOS DE COMSTRUCAD CIVIL
CODIGO DA DBRA_ ART DA OERA
TRIBUTOS FEDERAIS
W e[l ool we]  eoleml] e[| o
VALORES DO PRESTADOR HFORMAGOES DA OPERACAD CALCULD DD 153
Vitler Totsk o Neots 563,00 Matureza do Dpamgao mnp 03,00
1) Dewcunin iroondiaoncn n i ) Doduho ﬁmnﬂf 0,00
1) Db exmeesomnints a.00 g Espacial o Trntagio Hmm 0.00
-] 155 Fatidg 000 e EIEMNG j5C- w { i (X} Maa
1=} Witk Linute: 541,00 e rwwm sobral oo 9o el o} Vo 0 185 o.00
HFOAMACOES ADSCIONAIS .
.__H?.-.Jb,l't.,-. 1,;5;‘
ISENTA DE ISS (a4 v
DUTRAS NFORMAGDES P AR
Frnprusen Chstarts it WE | Mz Ermprmanciontiz indreicusi] TR
i sl vk RN B840 Horm da emissfio: 44548
| Vialanal E’?E;‘\li.l i )
es5i2 oocumento fol recebido & I"'_J‘E 'I'Qé'—j'm
irtlerndo Gl S50 )

Jata _?_J_._El_.r [Q i







Avenide do Contorna, 161
(88) 9.9476-2657 (zap) =4

ISERVICE.COM (38) 9.9933.9514 R$ sés.00 0

Hmdumhmmm%m
i i me ol -Pl-l':lul.ﬂt £ Engr meass

Rug yrimaigia Wopta ¢ Silva, N* 161

dagVeih

P 61.000-248




=D
ISERVICE.COM

Sobral, 20 de Feverelro de 2019

& empresa FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETD 060.770.343-12 localizads na Av, Jose Arimateia monte e
Sihva, 161 Campo dos Velhos - Sobral CE sob CNPI: 27.274.853/0000-78  VEM através deste comunicads
apresentar a seguinte proposta.

CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES

Proposta de Precos

Valor total da proposta: (Quinhentos e sessenta & tris reais),

Proposta vallda por 30 dias
- Forma de pagamento a vista
Sobral, 20 de Feverejro de 2019,

127.274.853/0001-731

FRANCISCO DAS CHAGAS
FONTELES NETQ

Rua Arimateia Monte e Silva, N* 184 k
Lampa das Velhos - CEP: BLA30-14S 7Ty
SOBRAL —-.um CEJ """

= PG dgd o



Data: 20/02/2019

COPIA & CIA

&8 COELHD SILVA ME
CMPI: 09.426.972/0001-17
Rua Boukevard Jodo Barbosa n® 505 Centro
Sobral - CE

PROPOSTA DE SERVICOS

Clisnta: CONSELHO ESCOLAR CEI MARLA MEMNEZES

! Descriclo O, Valar Uni Valor Total
LOCACAD DE COPADORA SAMSUNG S5CX-4833FD PARA O USO DE 12200 | RS 0,05 | RS 610,00
12.200 COPIAS RS S
COPIAS COLORIDA 100 | RS 0,80 | AS 80,00

i RS -
\ RS
A% -
| valor Total desta Proposta RS 690,00

Valor total dedta proposta:  SEISENTOS E NOVENTA REAIS

Esta proposta tem validade de 30 (Trinta) Dias

A..A COELHO SILVA ME I

a“‘ﬁgfggm 3 AR

BARBOSA,505- CENTRO
&ﬂHHﬂL- CEP-6 Eﬂﬂﬂﬂ'ﬁj

Sobral, J0 de Feveraire de 2019

G444




Infograf

informitica e Grifica Rapida
Sobral, 20 de Fevereiro de 2019

Infograf informatica e grafica rdpida, Localizada na Av. Doutor Jose Arimateia Monte e Silva, 116
Centro - Sobeal - CE, Sob-o CNPI 20.492.173,/0001-81.

CONSELHO ESCOLAR CEI MARLA MENEZES

Proposta de Pregos
Itens | Quant. | Servigos executados Valor Unitdrio|  Valor Total
1 12.200 [Locacdo de copiadaras Samsung SCX-4833FD R3 006 | RS 732,00
para 7.670 cdplas RS -
2 130 jChpins Coloridas RS 0,85 | RS #5,00
RS .
RS =
RS
RS -
RS
RS =
Total RS 817,00
Valor total de proposta: {Ditocentos e dezessete reais)
Proposta valida por 30 dias
Farma de pagamento & vista
Sobral, 20 de Fevergiro de 2019,
Assinatura
20,492 173/0001-81
PATRICLA MARIA GUILHERNE BARROS
4V DOUTOR JOSE ARMMTE!S MONTE E SiL
SOERAL -CE
WA MA
o by
L n
_|-|
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁ TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UN

Nome: FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETD 0B0TTO24312
CNPJ: 27274, B53/0001-T8

Ressalvedo o direitos de a Fazenda Macional cobrer e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima idemificado gue visrem a ser apuradas, & carfificado que
nio constam penddncias em sau noma, melativas a crédios tribuldrios admindsirados pela Secretara
da Recsila Federal do Brasidl (RFB) e 8 inscrigfes em Divida Atva da Unitoc (DALY |unto &
Procuradorie-Garal da Fazenda Macional (PEFN).

Eslta cerlidio & vakida para o estabedecimento matriz e suas flisls 8, no caso de ente faderative, para
todos o8 drgdos e fundos plblicos de administragio direts & ele vinculedos, Refere-se & siluacio do
sujeilo passivo no &mbiio da RFE & da PGFN & abrange inclusive as contibuicBes sociais previstas
nas alineas "a" a 'd" do paragrafo Onico do an. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A sceltacdo desta cerlidic estd condicionada & verificagio de sus autenficidade na Intemet, nos
andarecos <htiprib.gowbr> ou <hitpiwaw. pgfin.gov.bre.

Certiddo emitids gralultaments com base na Porara Conjunta RFEPGFM n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:68:42 do dia 27/11/2018 <hora & data de Brasllia>,

Valida até 26/05/2018.

Ciddigo da controde da certidbo: 70924991, B0A0.E3CD

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documanto.



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Frocuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 201900891683

Emitida para os efeitos da Instrug8o Normativa N© 13 de 02/03/2001

=| IDENTIFICACAO DO[A) REQUERENTE ]
Inscricio Estadual:
06.662.250-6

CMNP1 / CPF: I
27.274.853/0001-78 |

RAZAO SOCIAL:
FRAMNCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETO 06077034312

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
wvenham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data &
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11,/02/19 AS 09:20:52
VALIDA ATE 12/04/2019

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Intarnet, no enderago
wwnw. sefaz.ce.gov.br

. T '_.
ARIA gt



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N 2019000038

Razic Sock
FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES METO 060770342312

INGCAIGAD ECOMOMITA Documenin Barn CEP
O0oo000t5a12 CuM.PuF.1 FTITARAZ0O001TA CRHED [0S VELRSS f2030245

Localizsdn  AVENIDA DOUTOR JOSE ARIMATHES MONTE SILY, 1681 - - SOBRAL-CE

DADCS DO CONTRIBLINTE OU RESPOMEAVEL

Inscrigha Conrisulnts | Noms
8TH23 - FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES MNETO 0B0TTO34312
Enderecn Dosumasts

AVENID, DOUTOR SOSE ARTMATHERS MONTE SILV, 181 C.E.P.J.: 2T.274.833/0001-78
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 2030245
Fie. Rasuarisnanio Herturnan juridics

2019000038 ,°2019 Peassoa Juridica

CERTIDAD

tertificamos, para oo -devidos fins, que foram rayvisados oo reglstros constanten 4o Cadastro
Eccnomics dEdcs ampress Flagal @ Oleids Atlva do Honiciplo, #td o presente ewercicio fiscal.
rulative &4 Tnecrighc EcondSnmica acina especificads; = conscatou-sa nido haver renkura pendéncls oo
divida wviccolada & Empress aclsa.

A JScrTeCArlis 4o Orcemante & Finangad e facarvs nd Alpeits &8 lnasceler & aoboar an dividas gua
pasTEs LarnEntd vahhan & BarT spuTadas

A acEltacls descas CRFCIARS aetd eohdlciohsds A verlficaglo de mga ditenticidade na internet, nos
peguinte sndersgor hetpl/fewsosohral ooca oy B

BOBRAL-CE, {7 DE JAWNEIRD DE 2014

Esta certiddo & wilida por 080 dles comtados dB dals de amissso
vALIDA ATE ompem01s

COD VALIDACAC 2098000038

imprew g Em
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PODER JUDICIARIO
JUESTIGA DO TRABALHG

CERTIDAD ﬂlﬁl!Iﬂi?DI DERITOS TRABALHISTAS

Mome: FRENCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETO DEGBTT034312

(MATRIZ E FILIAIS) CHEJ: 27 274 853/0001=T8
Certidia n®: 167557735/2019
Expedicas: 11/02/2019; &3 10:17:12
Valldade: 09/708/201% - 180 {cento e oltenta) dias, contades da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETO 06077034312
(MATRTE E FILIATR), inscritol(a) no CHEST aash o n®

27.274.85%3/0001=-78, HWAD CcOMSPTA do Hanco Maciocnal de pDevedores

Trabalhistaas.

Certidic emitids com base no Art. &42-R da Consolidagioc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011; e

na Resoluclc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiar do

Trabalho, da 24 de agosto da 2011,

0s dados constantes desta Certidic s8o de reaponsabllidade dos

Tribunais do Trabalho e estfo atualizadas até 2 (dols) dias

anteriores & data da sus eXpediciEo.

No casc de pessoa juridica, a Certidio atesta a3 empresa em relacio

a todos o3 seus sstabelecimentos, agéncias pu filiasis,

A aceitagdo dasta certidioc condleclona-se A werificagio de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.brl,

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Haclonal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & ldentificagloc das pesscas maturais & jurlidicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhe quanto &s sbrigacSes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1lnclusive no concernante acs
recolhimantoa previdencidrios, a honorarios; & custas; a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados er leir ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Minlstérioc Piblico do
Trabalho op Comigsdo de Concillaclo Prévia,

el
AR g,

Ldwidas & sugestlas| ondt@tet.jus.be -
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CAIXA

CAIA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricio: 27 TBS3M0001- 18
Razlo Social: FRANCISCO DAS CHAGAS FONTELES NETO 06077034312
Mome Fantasia:lSERVICE COM

ndereco: R ARTMATELA MONTE E SILVA 161 / CAMPO DOS VELHOS /
E SOBRAL / CE / 62030-245

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o
Art. 7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagio regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debltos referentes a contribuiches efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacies com o FGTS.

Validade: 12/02/2019 a 13/03/2019

Certificacio Nomero: 2019021202580524320972

Informacdo obtida em 26/02/2019, s 10:34:55,

A utilizagde deste Certificade para os fins previstos em Lel estd
condicionada a wverificacdo de autentididade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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